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FOLLOW US ON INSTA & LINKEDIN

LOVE FOOD?
WORK WITH IT!
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MOŻLIWOŚCI WOKÓŁ NAS
Rynek dań i napojów na wynos przeżywa obecnie dynamiczny rozwój. Coraz 
więcej zabieganych konsumentów spożywa posiłki „po drodze”. Możesz w pełni 
wykorzystać pojawiające się możliwości, serwując smaczne jedzenie w najwyższej 
jakości opakowaniach, wykonanych z ekologicznych materiałów i z Twoim firmowym 
nadrukiem. Stworzona z myślą o budowaniu goodfoodmood, nasza kolekcja da 
Ci wszystko, czego potrzebujesz, w postaci wygodnych, stylowych produktów 
wykonanych z ekologicznych materiałów, które wzbogacą każdy posiłek o element 
dobrego samopoczucia.

Szukasz przyjaznych środowisku rozwiązań?  
Bądź eko razem z nami i zamów subskrypcję naszego biuletynu na Duni.com.
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ZAWSZE JEST

 
ALTERNATYWA
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SPRAWDZONY I PEŁEN PASJI PARTNER
Wybierając Duni, zyskujesz partnera, na którym możesz polegać. Oddajemy Ci do 
dyspozycji ponad 60 lat doświadczeń w dziedzinie wzornictwa i materiałów oraz 
bogaty wachlarz ekologicznych materiałów, które są żywym świadectwem naszych 
wartości zapisanych w naszym programie Our Blue Mission*. 
Bardzo dokładnie śledzimy i dokumentujemy cykl życia naszych produktów, aby 
mieć pewność, że zawsze zaprezentują Ciebie – i Twoją firmę – w korzystnym 
świetle.

* Aby dowiedzieć się więcej o Our Blue Mission, odwiedź stronę poświęconą społecznej 
odpowiedzialności biznesu na duni.com
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ŚWIADOME WYBORY 
NA KAŻDĄ OKAZJĘ
Od samochodów elektrycznych po opakowania zaprojektowane w sposób 
zrównoważony, produkty ekologiczne nieodparcie przyciągają uwagę konsumentów 
i zapotrzebowanie na nie nieustannie rośnie. Kolekcja Duni ecoecho® wychodzi 
naprzeciw tym potrzebom, oferując wysokiej jakości i wygodne w użytkowaniu 
pojemniki do dań i napojów na wynos, wykonane z najlepszych z dostępnych 
materiałów ekologicznych, m.in. z bagassy. Materiały ecoecho® pokazują, że 
przyszłość jest w naszych rękach.

Szukasz przyjaznych środowisku rozwiązań? Bądź eko razem z nami i zamów subskrypcję naszego 
biuletynu na Duni.com.
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NOWY
OCTABAGASSE
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Zamów subskrypcję naszego biuletynu na Duni.com.

KLASYCZNY KSZTAŁT.
WYŻSZA WARTOŚĆ EKOLOGICZNA.
Pudełka Octabagasse zostały wykonane z materiałów przyjaznych
dla środowiska naturalnego. Dzięki temu klasyczne wzornictwo
zyskało nowy wymiar w postaci najlepszych w tej klasie
produktów możliwości w zakresie prezentacji i funkcjonalności.
Nie musisz już szukać rozwiązania, aby równocześnie ułatwić
pracę personelowi i wywrzeć wrażenie na klientach.

u ZOBACZ FILM  Film poświęcony kolekcji Octabagasse jest dostępny na duni.com/octabagasse
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BAGASSE BOXES

SMALL DISHES



A) 

B)

C)
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MATERIAŁY TWORZĄCE  
LEPSZĄ PRZYSZŁOŚĆ
Zobowiązaliśmy się do prowadzenia działalności w sposób jak najbardziej 
odpowiedzialny i efektywny w wykorzystaniu surowców. Dla nas innowacja, 
jakość, bezpieczeństwo i ochrona środowiska idą ręka w rękę. W ślad za tym 
zobowiązaniem, oferujemy najlepszy na rynku wybór ekologicznych materiałów 
najwyższej jakości. Dzięki nim możesz zapewnić swoim klientom maksymalną 
wygodę, doskonałą obsługę i ograniczyć negatywny wpływ ich działalności na 
środowisko naturalne.

A)  Bagassa: Naturalny produkt uboczny uzyskiwany podczas produkcji cukru. Po przekształceniu w 
kompost powraca do gleby w zaledwie kilka tygodni.

B)  rPET: Materiał, z którego wytwarzamy produkty Duni rPet, pochodzi nawet w 100% z materiałów 
pokonsumpcyjnych poddanych recyklingowi. Wszystkie nasze produkty wykonane z tworzywa rPET 
spełniają normy dotyczące bezpieczeństwa produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

C)  Karton: Karton, z którego są wykonane pudełka z asortymentu ecoecho®, posiada certyfikat FSC®. 
Surowce do produkcji kartonu pochodzą z lasów z certyfikatem FSC® lub z przetworzonych odpadów 
pokonsumpcyjnych.
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AMAZONICA
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Amazonica to kultowa kolekcja, stworzona z materiałów przyjaznych dla 
środowiska. Oferuje nieograniczoną wolność w wyrażaniu swojej kreatywności, 
za każdym razem, kiedy nakrywasz do stołu. W kolekcji zaprojektowanej przez 
szwedzki duet projektantów, Bernadotte i Kylberg, wykorzystano ponadczasowy 
i pogodny motyw lilii wodnej — wiktorii królewskiej, który zdobi serwetki, miski, 
talerze i sztućce.

u ZOBACZ FILM  Film poświęcony kolekcji Amazonica jest dostępny na duni.com

Bernadotte i Kylberg to szwedzki duet projektantów, który tworzy wzory graficzne i przemysłowe z 
myślą o końcowym użytkowniku. Zgodnie ze swoją filozofią tworzą kultowe, inspirujące i ponadczasowe 
wzory. Od chwili rozpoczęcia współpracy w 2012 roku, Bernadotte i Kylberg tworzą kolekcje dla 
największych światowych marek.

AMAZONICA
UKŁON W STRONĘ JEDZENIA
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NOWY
ECOECHO®

VIKING BOXES



A)

C)

B)
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EKOLOGICZNE OPAKOWANIE
W NAJCZYSTSZEJ FORMIE
Modułowa kolekcja Viking odpowiada na stale rosnące zapotrzebowanie 
rynku na wysokiej jakości pudełka kartonowe ze składaną, pakowaną na 
płasko przykrywką, która zapewnia szczelne zamknięcie pojemnika i nie 
wymaga dalszego składania. Wykonane w 100% z surowców odnawialnych, 
są proste w użyciu i szybkie do napełnienia. Nadają się do zarówno 
dań ciepłych, jak i zimnych. Umożliwiają także wykonywanie nadruków 
firmowych, w czym chętnie doradzamy i pomagamy naszym klientom.

A)  Pudełka Viking mają skośne krawędzie, dzięki czemu, w odróżnieniu od innych kartonowych pudełek, są 
wyjątkowo odporne na rozlewanie.

B)  Pudełka Viking ecoecho® są wykonane z kartonu z certyfikatem FSC® z przykrywką z tworzywa 
odnawialnego PLA.

C)  Przykrywki otwierają się wygodnie i nie wymagają składania. 
Możliwości kolekcji Viking jest wiele, w zależności od budżetu. Pudełka i przykrywki są dostępne w 
wersjach Basic i ecoecho®. Pełny asortyment prezentujemy na stronach 39 i 41.
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Pudełka Polardeli rzucają nowe światło na projektowanie
opakowań przyjaznych dla środowiska. Wykonane z
przezroczystego tworzywa PET pochodzącego z recyklingu,
idealnie zabezpieczają serwowane na zimno wyroby delikatesowe,
równocześnie pięknie je eksponując. Są przy tym niezwykle
funkcjonalne i można je zamknąć pokrywką lub hermetycznie
zafoliować w maszynie Duniform®.

u WZOBACZ FILM  Film poświęcony kolekcji Polardeli jest dostępny na duni.com/Polardel

MINIMUM FORMY.
MAKSIMUM MOŻLIWOŚCI .
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ZALETY WIDOCZNE GOŁYM OKIEM
Apetyt na praktyczne, ekologiczne opakowania do dań i napojów na wynos 
nieustannie rośnie. Kubeczki i miski z modułowej kolekcji ecoecho® Crystal, 
wykonane z tworzywa rPET*, pozwolą Ci go zaspokoić. Dostępne w różnych 
rozmiarach, z dopasowanymi przykrywkami, podkreślą atrakcyjność dań i napojów, 
zapewniając jednocześnie szeroko pojętą swobodę. Nietłukące się i przetwarzalne, 
razem z Tobą będą budować zadowolenie klientów.

* rPET: Materiał, z którego wytwarzamy produkty Duni rPet, pochodzi nawet w 100% z materiałów 
pokonsumpcyjnych poddanych recyklingowi. Wszystkie nasze produkty wykonane z tworzywa rPET 
spełniają normy dotyczące bezpieczeństwa produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
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Personalizowane produkty czynią ogromną różnicę. Nie tylko sprawiają, 
że marka wzbudza żywe emocje i poprawia doświadczenia klientów, ale i 
upraszczają codzienną pracę. 
Niezależnie od budżetu, którym dysponujesz, nasz doświadczony zespół 
pomoże Ci dobrać optymalne rozwiązanie do Twoich określonych potrzeb, 
od standardowych produktów z nadrukiem lub tłoczeniem po indywidualne 
opakowania szyte na miarę Twojej firmy.

Produkty Basic, bez nadruku i z nadrukiem

PRZEWAGA PERSONALIZACJI

PASKI 

TŁOCZENIA

NADRUKI BASIC

PEŁNA PERSONALIZACJA
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1. POMYSŁ

Przedstaw nam Twoją wizję i 
potrzeby w zakresie produktów, 
jakości i rozmiarów. Pomożemy 
Ci opracować ostateczny format i 
dobrać materiały.

3. ZATWIERDZENIE PROJEKTU

Po sprawdzeniu i zatwierdzeniu 
przez Ciebie naszej propozycji 
rozpoczynamy planowanie i 
produkcję.

CZTERY PROSTE KROKI:

SŁOWA NASZYCH KLIENTÓW:

4. DOSTAWA

Wyślemy Ci spersonalizowane 
produkty niezwłocznie po ich 
wykonaniu.

BUDOWANIE MARKI W SPOSÓB 
PROSTY I DOGODNY
Nasza kompleksowa oferta usług personalizacyjnych pozwoli Ci w 
prosty i dogodny sposób przygotować koncept obejmujący pasujące do 
siebie produkty z wizerunkiem Twojej firmy.  Na każdym kroku możesz 
liczyć na wsparcie naszych lokalnych partnerów, czerpać korzyści 
z międzynarodowej sieci Duni i zdać się na nasz łatwy w realizacji i 
sprawdzony proces. Do Twojej dyspozycji oddajemy nasze wiedzę i 
doświadczenie w zakresie projektowania, materiałów i personalizacji.  „Zaprojektowane dla nas pojemniki 

z włókna do dań na wynos łączą 
dwie rzeczy, które sieć Jim Block 
niezwykle ceni – dbałość o środowisko 
i zrównoważony rozwój.”
Kristin Putzke  
dyrektor zarządzający, Jim Block

„Dzięki włóknom Duni możemy 
oferować klientom personalizowane 
miski do dań na wynos, które są 
zarówno ekologiczne, jak i estetyczne.  
To idealne opakowanie dla naszych 
zdrowych sałatek.”   
David Egonson
Właściciel i założyciel Holy Greens

„Od momentu wprowadzenia nowego 
opakowania do dań na wynos 
gwałtownie wzrosła sprzedaż naszych 
śniadań na wynos.”
Sebastian Lesaar, 
dyrektor ds. zarządzania łańcuchem 
dostaw w Vapiano SE

2. WIZUALIZACJA

Wyślij nam Twoje logo i projekt. 
Przygotujemy dla Ciebie cyfrową 
wizualizację na wybranych 
produktach.

JAK MOŻEMY POMÓC?
Nasi specjaliści chętnie udzielą Ci wszelkich 
informacji. Aby się z nimi skontaktować,  
zeskanuj kod QR lub zajrzyj na duni.com.



SINCE 1977
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UŁATWIAMY PROFESJONALNE 
PAKOWANIE ŻYWNOŚCI NA MIEJSCU
Produkty Duniform® od ponad 40 lat wyznaczają standardy w zakresie prostych, 
profesjonalnych rozwiązań do hermetycznego pakowania żywności. W tym czasie 
pomogły one odnieść sukces wielu hotelom, restauracjom, sklepom oraz firmom 
cateringowym i z branży MSR. Od 1977 roku skala i popularność tych rozwiązań 
nieustannie rosną, ale podstawowe założenie pozostaje niezmienne – dobre 
jedzenie powinno być dobrze zapakowane.

DUNIFORM® 

Zamów subskrypcję naszego biuletynu, aby dowiedzieć się więcej o Duniform®.



SINCE 1977
24
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GOTOWI NA 
GASTRONOMICZNĄ REWOLUCJĘ?

DUNIFORM® 

Rynek gotowych dań rozwija się w zawrotnym tempie. Zabiegani i zarazem świadomi swojej 
diety konsumenci, szukają zdrowych posiłków, które mogą odgrzać w dowolnym miejscu 
i o dowolnej porze. Równie zawrotnie rośnie zapotrzebowanie na zamienniki posiłków 
domowych.  Korzystając z tacek Duniform®, z łatwością wpiszesz swoją ofertę w ten 
trend.  Nasze produkty są dostępne w różnych formatach i produkowane z ekologicznych 
materiałów, w zależności od potrzeb i upodobań klientów. Na przykład, ekologiczne tacki 
Duniform® z biotworzyw występują w dwóch przydatnych wariantach: Caterline i Take-away.

u ZOBACZ FILM   Film poświęcony serii Duniform® jest dostępny na duni.com
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SKAZANY NA SUKCES
Pojemniki do hermetycznego pakowania dań Duniform® Pearl, inspirowane 
kształtem misek do dań azjatyckich, są w kształcie głębokiego talerza. Łączą w 
sobie najlepsze z możliwych korzyści dla klienta: praktyczność najwyższej jakości 
pojemnika do dań na wynos i przyjemność delektowania się posiłkiem. Jest to 
idealne rozwiązanie szczególnie dla osób starszych i sprawia, że każdy posiłek 
zamawiany na wynos będzie smakował równie dobrze.

DUNIFORM® PEARL

„Zaprojektowane z myślą o naturalnych nawykach jedzeniowych, pojemniki do 
hermetycznego pakowania dań Duniform® Pearl, są w kształcie głębokiego talerza. Pozwolą 
delektować się każdym posiłkiem.”
Karolin Larsson, projektant ds. konceptów produktowych



KSZTAŁT UŁATWIAJĄCY 
TRANSPORT
Wyjątkowo poręczne i bezpieczne dla 
środowiska naturalnego pudełka Octaba-
gasse mają łatwe do uchwycenia krawędzie. 
To sprawia, że ich obsługa jest prostsza, a 
spożywanie posiłków przyjemniejsze.

IDEALNIE BEZPIECZNE  
ZAMKNIĘCIE
Zarówno pokrywki z rPET, jak i bagassy 
zapewniają szczelne zamknięcie, które zapo-
biega rozlewaniu i chroni zawartość. Pokry-
wki z bagassy są dodatkowo wyposażone w 
skrzydełka. Zamknięcie pokrywki jest syg-
nalizowane wyraźnie słyszalnym kliknięciem, 
co z pewnością zostanie docenione zarówno 
przez personel, jak i klientów.

Wykonane w całości z przetworzonego plastiku, 
przezroczyste pokrywki rPET ładnie kontrastują z 
podstawą z bagassy i pozwalają pięknie wyek-
sponować walory estetyczne potraw.

KRYSTALICZNIE CZYSTA 
POKRYWKA RPET

NATURALNA POKRYWKA Z 
BAGASSY**

Jeśli nieprzezroczysta pokrywka lepiej wpisu-
je się w filozofię biznesową Twojej firmy, 
polecamy pokrywki z bagassy, które są ide-
alnie dopasowane do podstaw pojemników, 
tworząc pełną elegancji całość o naturalnym 
wyglądzie. *dostępne od Q2/2019

Pudełka Octabagasse zostały wykonane z materiałów 
przyjaznych dla środowiska naturalnego. Dzięki temu 
klasyczne wzornictwo zyskało nowy wymiar w postaci 
najlepszych w tej klasie produktów możliwości w zakresie 
prezentacji i funkcjonalności. Nie musisz już szukać 
rozwiązania, aby równocześnie ułatwić pracę personelowi i 
wywrzeć wrażenie na klientach.

u   ZOBACZ FILM 

Film poświęcony kolekcji Octabagasse jest  
dostępny na duni.com/octabagasse

KLASYCZNY KSZTAŁT.
WYŻSZA WARTOŚĆ EKOLOGICZNA.

OCTABAGASSE

NOWY
POJEMNIK NA WYNOS

28282828282828282828



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE
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SYSTEM OPTYMALNEJ 
USTAWNOŚCI

Współcześni klienci poszukują rozwiązań dosto-
sowanych do ich indywidualnych potrzeb. Oferta 
usług personalizacyjnych Duni została przygot-
owana dla firm, które chcą dać swoim klientom 
dokładnie to, czego potrzebują, i równocześnie 
budować wizerunek własnej marki. Zespół naszych 
doświadczonych ekspertów pomoże Ci osiągnąć 
ten cel szybko i skutecznie. Wykonujemy  
tłoczenia na pokrywkach rPET, jak również  
personalizowane naklejki i nakładki  
na opakowania.

MOŻLIWOŚĆ PERSONALIZACJI

1.1 Dopasowana pokrywka

1.2 Dopasowana pokrywka*

1

2.1 Dopasowana pokrywka

2.2 Dopasowana pokrywka*

2

3.1 Dopasowana pokrywka

3.2 Dopasowana pokrywka*

3

Material: BAGASSE: max +100°C (można podgrzewać w mikrofali) 
rPET max +70ºC

Nr Kod Opis OK  
Compost

Kolor Materiał Rozmiar  
DŁxSZxW(mm) Poj. (ml) L. opak/szt.

1 188140 Octabagasse * Brązowe Bagasse 152x152x38 400 ml 6x50

1.1 188143 Pokrywka do 188140 Przezroczysta 100% rPET 160x160x39 - 9x40

1.2 188148 Pokrywka do 188140 * Brązowe Bagasse 202x160x37 - 4x80

2 188141 Octabagasse * Brązowe Bagasse 183x183x42 650 ml 6x50

2.1 188144 Pokrywka do 188141 Przezroczysta 100% rPET 191x191x35 - 4x40

2.2 188149 Pokrywka do 188141 * Brązowe Bagasse 244x192x32 - 6x50

3 188142 Octabagasse * Brązowe Bagasse 224x224x42 1000 ml 8x50

3.1 188145 Pokrywka do 188142 Przezroczysta 100% rPET 233x233x44 - 4x40

3.2 188150 Pokrywka do 188142 * Brązowe Bagasse 290x233x42 - 4x50

*dostępne od Q2/2019

* = certyfikat OK Compost

29292929292929292929



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar  
DŁxSZxW(mm) Poj. (ml) L. opak/

szt.

1 169211 Miska ecoecho® Brązowe Włókno 154x154x56 600 12x40

2 188060 Pokrywka do 169211 ecoecho® Przezroczysta 100% rPET 170x170x35 - 9x40

3 177000 Miska ecoecho® Brązowe Włókno 194x194x48 800 8x40

4 177001 Miska ecoecho® Biały Włókno 194x194x48 800 8x40

5 177002 Miska ecoecho® Brązowe Włókno 194x194x60 1000 8x40

6 177003 Miska ecoecho® Biały Włókno 194x194x60 1000 8x40

7 169212 Miska ecoecho® Brązowe Włókno 194x194x53 900 4x40

8 169213 Miska ecoecho® Brązowe Włókno 194x194x65 1200 4x40

9 177004 Pokrywka do 169212 / 169213 /  
177000 / 177002 ecoecho® Brązowe Włókno 194x194x27 - 8x40

10 177005 Pokrywka do 177001 / 177003 ecoecho® Biały Włókno 201x201x27 - 8x40

11 188061 Pokrywka do 169212 / 169213 /  
177000 - 177003 ecoecho® Przezroczysta 100% rPET 201x201x27 - 4x40

Materiał: Włókno maks. +100°C  
(można podgrzewać w mikrofali)
rPET maks. +70°C

*Jesteśmy zaangażowani w tworzenie produktów, które mają minimalny wpływ na środowisko naturalne, dla-
tego  od 2018 roku pokrywki rPet będa produkowane w 100% z przetworzonego plastiku.

MISKI Z WŁÓKNA
•  Ekologiczne materiały 

wysokiej jakości
•  Wygodne, krystalicznie  

przezroczyste pokrywki
•  Możliwość wytłoczenia 

napisów na pokrywkach rPET
• Miski pasują do pudełek

3 41 2 * Nowa

875 6

11 * Nowa9 10
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Nr Kod Opis Komory Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 163073 Pudełko na jedzenie 1 162x152x80 475 4x50

2 163080 Pudełko na jedzenie 1 185x143x62 530 6x50

3 163079 Pudełko na jedzenie 1 239x156x63 850 4x60

4 182543 Pudełko na jedzenie 2 241x163x65 470/300 5x50

5 163075 Pudełko na jedzenie 1 225x201x85 1000 3x50

6 182544 Pudełko na jedzenie 3 225x201x85 325/70/60 4x50

7 163076 Pudełko na jedzenie 1 236x231x81 1200 2x55

8 163077 Pudełko na jedzenie 3 236x231x81 350/120/120 2x50

Materiał: Włókno maks. +100°C 
(można podgrzewać w mikrofali)

PUDEŁKA Z WŁÓKNA NA POSIŁKI
• Kompostowalne
• Wykonane z odnawialnych produktów ubocznych
• Odchylana pokrywka

Serwetki eco echo® idealnie pasują do ekologicznych opakowań.
Pełen asortyment serwetek można znaleźć
w naszym katalogu Table Top.

8765

1 2 3 4
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE
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21 3 * New 4

6 8 * New5 7

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar DŁxSZx-
W(mm) Poj. (ml) L. opak/

szt.

1 177006 Pudełko Brązowe Włókno 155x155x53 900 9x40

2 176871 Pudełko Biały Włókno 155x155x53 900 9x40

3 188062 Pokrywka do 177006 / 176871 ecoecho® Przezroczysta 100% rPET 156x156x44 - 8x40

4 177008 Pudełko Brązowe Włókno 230x155x36 850 12x40

5 177009 Pudełko Biały Włókno 230x155x36 850 12x40

6 177010 Pudełko Brązowe Włókno 230x155x46 1200 12x40

7 177011 Pudełko Biały Włókno 230x155x46 1200 12x40

8 188063 Pokrywka do 177008–177011 ecoecho® Przezroczysta 100% rPET 239x165x28 - 6x40

Materiał: Włókno maks. +100°C  
(można podgrzewać w mikrofali) rPET maks. +70°C

PUDEŁKA Z WŁÓKNA
• Ekologiczne materiały wysokiej jakości
•  Wygodne, krystalicznie przezroczyste pokrywki
•  Możliwość wytłoczenia napisów na pokrywkach rPET
• Pudełka pasują do misek

*Jesteśmy zaangażowani w tworzenie produktów, które mają minimalny wpływ na środowisko naturalne, dlatego  
od 2018 roku pokrywki rPet będa produkowane w 100% z przetworzonego plastiku

33333333333333333333



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Nr Kod Opis Poj.
(ml)

Rozmiar Ø (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 178071 Pudełko na przekąski 575 145x145x100 4x50

2 178072 Pudełko na przekąski 750 185x185x70 6x50

Materiał: Włókno maks. +100°C 
(można podgrzewać w mikrofali)

PUDEŁKA Z WŁÓKNA NA PRZEKĄSKI
• Kompostowalne
• Wykonane z odnawialnych produktów ubocznych
• Można układać w stosy
• Odchylana pokrywka

WYPRODUKOWANE Z ROŚLIN
Dzięki nowym pojemnikom na przekąski wykonanym 
z kompostowalnej bagassy – naturalnego produktu 
ubocznego uzyskiwanego podczas produkcji cukru 
– możesz pokazać, że działasz w zgodzie z naturą. 
Jeśli potrzebujesz wytrzymałych, przyjaznych dla 
środowiska opakowań, nie szukaj dalej.

2

1
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE
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Materiał: Włókno maks. +100°C 
(można podgrzewać w mikrofali)

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 168742 Spód pudełka na pizzę Brązowe 356x356x34 3x55

2 168743 Pokrywka pudełka na pizzę Brązowe 363x363x19 3x55

PUDEŁKO DO PIZZY Z WŁÓKNA
• Kompostowalne
• Wykonane z odnawialnych produktów ubocznych
• Łatwe w użyciu
• Atrakcyjne wzornictwo
• Pizza jest ciepła dłużej niż w standardowym kartonie
• Mocne i wytrzymałe 1

2
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Ekologiczne miski Coppa do dań na wynos są do- 
wodem na to, że bycie eko może mieć wiele kolorów. 
Idealna do komponowania indywidualnego menu, 
kolekcja Coppa obejmuje biodegradowalne miseczki 
z włókna oraz trzy kolorowe pokrywki z kartonu z cer-
tyfikatem FSC®. W przemyślany sposób wpisuje się w 
coraz popularniejszy trend na spożywanie mniejszych 
porcji. A do tego umożliwia personalizację.

RÓŻNORODNOŚĆ DODAJE 
ŻYCIU SMAKU

MISKI Z WŁÓKNA        

NOWOŚĆ
MAŁE PORCJE
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Materiał: Włókno: max +100°C (można podgrzewać w mikrofali)
Materiał: Karton/PE max +70°C

NR KOD OPIS KOLOR MATERIAŁ ROZMIAR (mm) 
DŁxSZxW

VOL (ML) L.OPAK/
SZT

1 187045* Coppa Miseczka Białe Włókno 116x116x50 250 ml 10 x 50

2 187046* Coppa Miseczka Białe Włókno 116x116x66 350 ml 10x 50

3 187047* Coppa Miseczka Białe Włókno 140x140x57 500 ml 10x 50

4 187049 Coppa pokrywka do 187045/-46 Białe Karton/PE 116x116x20 - 10 x 25

5 187051 Coppa pokrywka do 187045/-46 Czarne Karton/PE 116x116x20 - 10 x 25

6 187054 Coppa pokrywka dor 187045/-46 Fiolet Karton/PE 116x116x20 - 10 x 25

7 187055 Coppa pokrywka do 187047 Białe Karton/PE 140x140x20 - 12x 21

8 187057 Coppa pokrywka do 187047 Czarne Karton/PE 140x140x20 - 12x 21

9 187060 Coppa pokrywka do 187047 Fiolet Karton/PE 140x140x20 - 12x 21

MISKI Z WŁÓKNA  
• Idealne do komponowania własnego menu
• Superszczelna pokrywka
• Dopasowane do wzornictwa i kolorystyki produktów z kolekcji Duni
• Możliwość personalizacji dla większego efektu
• Pomysłowe i ekologiczne
• Atrakcyjna prezentacja potraw

*Ten produkt jest kompostowalny

1 NOWOŚĆ* 2 NOWOŚĆ*

5 NOWOŚĆ

3 NOWOŚĆ*

8 NOWOŚĆ6 NOWOŚĆ4 NOWOŚĆ 7 NOWOŚĆ 9 NOWOŚĆ
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PAPIER Z WŁÓKIEN TRAWY  

NOWOŚĆ

Oto magia natury. W kłosach trawy rodzą się ziarna,
z ziaren powstaje mąka, a z mąki pyszny, pożywny 
chleb. Czy istnieje lepsze zwieńczenie piekarniczego 
kunsztu niż ekologiczne papierowe opakowania 
z włókien trawy? Nowy koncept ekologicznych 
opakowań Bloom sprawdzi się tu wyśmienicie!
Jeśli chcesz dokonywać właściwych wyborów i przez 
to czynić dobro, sprawdź naszą ofertę.

u  ZOBACZ FILM
Zobacz papierowe opakowania Bloom z włókien trawy na 
Duni.pl/bloom

CONCEPT

38383838383838383838
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NR KOD OPIS KOLOR ROZMIAR (mm) 
DŁxSZxW

SZT./
KARTON

1 190059 Tacka, Bloom Małe Brązowy 150x145x45 500

2 190058 Tacka, Bloom Średnie Brązowy 225x150x55 500

3 190057 Tacka, Bloom Duże Brązowy 285x135x45 500

4 190056 Torebka, Bloom Małe Brązowy 175x120 500

5 190055 Torebka, Bloom Średnie Brązowy 310x200 500

6 190054 Torebka, Bloom Duże Brązowy 450x300 500

7 190053 Torebka, Bloom Długie Brązowy 500x150 500

8 190052 Papier do zawijania, Bloom Małe Brązowy 345x290 1000

9 190051 Papier do zawijania, Bloom Średnie Brązowy 462x390 1000

10 190050 Papier do zawijania, Bloom Duże Brązowy 695x590 500 

BLOOM PAPIER Z WŁÓKIEN TRAWY
• Szwedzki projekt, niemiecki produkt.
• Produkcja papieru z włókien trawy jest energooszczędna.
• Do wyprodukowania 1 tony miazgi z włókien trawy potrzeba  
 jedynie 2 litrów wody.
• Wyjątkowy wygląd i właściwości materiału przyjaznego środowisku.
• W formatach pasujących do wszystkich produktów: od bagietek  
 przez kanapki i bułki po ciastka.

Materiał: Włókno trawy, max.+90°C
1 NOWOŚĆ

2 NOWOŚĆ

3 NOWOŚĆ

4-5  NOWOŚĆ

6-7 NOWOŚĆ

8-9-10 NOWOŚĆ

Dodaj indywidualne wykończenie: oferujemy teraz 
naklejki z nadrukiem i samoprzylepne paski, które 
pozwalają promować markę w daniach na wynos.

39393939393939393939
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VIKING ECOECHO®
•  Okienka wykonane w 100% z surowców odnawialnych . 

Tektura z certyfikatem FSCR®
• Zwężane krawędzie zapewniają dużą szczelność
• 2 rodzaje pokrywek, w całości z tektury lub z   
 przezroczystym okienkiem

Materiał: Tektura/PLA maks. +100°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 188114 Viking ecoecho® Cube Mini Pokrywka Brązowe 75x75x20 - 1x300

2 188113 Viking ecoecho® Cube Mini Brązowe 75x75x60 250 1x300

3 188112 Viking ecoecho® Cube Pokrywka z okienkiem Brązowe 113x113x29 - 1x300

4 188111 Viking ecoecho® Cube Pokrywka Brązowe 113x113x29 - 1x300

5 188110 Viking ecoecho® Cube Low Brązowe 113x113x50 510 1x300

6 188109 Viking ecoecho® Cube High Brązowe 113x113x100 820 1x300

7 188108 Viking ecoecho® Block Pokrywka z okienkiem Brązowe 140x140x29 - 1x300

8 188107 Viking ecoecho® Block Pokrywka Brązowe 140x140x29 - 1x300

9 188106 Viking ecoecho® Block Box Brązowe 140x140x75 1200 1x300

10 188105 Viking ecoecho® Brick Pokrywka z okienkiem Brązowe 200x140x30 - 1x300

11 188104 Viking ecoecho® Brick Pokrywka Brązowe 200x140x30 - 1x300

12 188103 Viking ecoecho® Brick Box Brązowe 200x140x45 1100 1x300

13 188102 Viking ecoecho® Slim Brick Pokrywka z okienkiem Brązowe 225x85x30 - 1x300

14 188101 Viking ecoecho® Slim Brick Pokrywka Brązowe 225x85x30 - 1x300

15 188100 Viking ecoecho® Slim Brick Box Brązowe 225x85x75 1100 1x300

JEDNA
POKRYWKA
PASUJE DO

OBU PUDEŁEK

NEW

10–11 Nowa

13–14 Nowa

12 Nowa

15 Nowa

1 Nowa

2 Nowa

3–4 Nowa

5 Nowa

6 Nowa

7–8 Nowa

9 Nowa
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No Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar DŁxSZx-
W(mm) Poj. (ml) L. opak/

szt.
1 170732 Miska na zupę Brązowe Tektura/PLA 90x90x62 250 8x50

2 170733 Pokrywka do 170732 Biały CPLA 95x95x10 – 16x50

3 170734 Miska na zupę Brązowe Tektura/PLA 115x115x63 400 10x50

4 170735 Miska na zupę Brązowe Tektura/PLA 115x115x77 550 10x50

5 170736 Miska na zupę Brązowe Tektura/PLA 115x115x148 950 10x50

6 170737 Pokrywka do 170734/170735/170736 Biały CPLA 120x120x10 – 16x50

Materiał: Tektura/PLA maks. +100ºC 
CPLA maks. +100ºC

MISKI Z KARTONU/PLA 
NA ZUPĘ
• Materiały przyjazne środowisku
• Możliwość personalizacji

PUDEŁKA I TOREBKI Z KARTONU/PLA
• Tektura z certyfikatem FSC®
• Opakowania z przezroczystym okienkiem
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 159908 Pudełko na jedzenie z okienkiem Brązowe Tektura/PLA 120x110x45 450 1x200

2 159910 Pudełko na jedzenie z okienkiem Brązowe Tektura/PLA 200x120x45 900 1x250

3 159909 Pudełko na jedzenie z okienkiem Brązowe Tektura/PLA 200x155x45 1200 1x200

4 159911 Pudełko na wrapa z okienkiem Brązowe Tektura/PLA 90x50x130 550 1x1000

5 159912
Pudełko na kanapkę (podwójną)
z okienkiem

Brązowe Tektura/PLA 175x75x90 590 1x500

6 159913 Torebka na bułkę/bajgla/babeczkę Brązowe
Tektura/
Celuloza

280x150x55 - 1x1000

7 159914 Torebka na bagietkę Brązowe
Tektura/
Celuloza

355x100x55 - 1x1000

Materiał: Tektura/PLA/Celuloza maks. +40°C

6 
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VIKING
• Modułowa konstrukcja i możliwość piętrowania
• Nie trzeba składać pudełek ani pokrywek
• Zwężane krawędzie zapewniają dużą szczelność
• Po napełnieniu szczelnie zamknij pokrywę

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 188058 Pokrywka do 188057 i 188056 Brązowe 113x113x29 – 300

2 188057 Pudełko viking niska kostka Brązowe 113x113x50 510 300

3 188056 Pudełko viking wysoka kostka Brązowe 113x113x100 820 300

4 188055 Pokrywka do 188054 Brązowe 140x140x29 – 300

5 188054 Pudełko viking blok Brązowe 140x140x75 1200 300

6 188053 Pokrywka do 188052 Brązowe 200x140x30 – 300

7 188052 Pudełko viking cegła Brązowe 200x140x45 1100 300

8 188051 Pokrywka do 188050 Brązowe 225x85x30 – 300

9 188050 Pudełko viking wąska cegła Brązowe 225x85x75 1100 300

Materiał: Tektura/PE maks. +100°C 

JEDNA
POKRYWKA
PASUJE DO

OBU PUDEŁEK

NEW
1 Nowa

1 Nowa

2 Nowa

4 Nowa

6 Nowa

8 Nowa

5 Nowa

7 Nowa

9 Nowa

3 Nowa
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Dodaj indywidualne wykończenie: 
oferujemy teraz naklejki z nadrukiem 
i samoprzylepne paski, które pozwa-
lają promować markę w daniach na 
wynos.
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KARTONOWE POJEMNIKI NA ZUPĘ 
I POTRAWY Z WOKA
• Otwory wentylacyjne ułatwiają odprowadzanie pary
• Możliwość personalizacji pojemników i pokrywek
• Miski na zupę można podgrzewać w kuchence mikrofalowej

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 168006 Miska na zupę* Tektura/PP 91x91x85 355 20x25

2 168010 Pokrywka do 168006 Tektura/PE 90x90x17 - 24x18

3 168007 Miska na zupę* Tektura/PP 97x97x99 485 24x40

4 168011 Pokrywka do 168007 Tektura/PE 97x97x16 - 20x25

5 168008 Miska na zupę* Tektura/PP 115x115x107 775 10x25

6 168009 Miska na zupę* Tektura/PP 115x115x142 1030 20x25

7 168012 Pokrywka do 168008/168009 Tektura/PE 116x116x20 - 10x25

8 168013 Pudełko na dania z woka Tektura/PE 95x95x110 810 15x29

Materiał: Tektura/PP maks. +120°C (można podgrzewać w mikrofali)  
Tektura/PE maks. +70°C

* Można podgrzewać w kuchence mikrofalowej

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 168000 Miska na sałatkę Biały Tektura/PE 124x124x73 625 13x45

2 168003 Pokrywka do 168000 Przezroczysta APET 134x134x9 - 8x100

3 168001 Miska na sałatkę Biały Tektura/PE 150x150x60 775 9x58

4 168004 Pokrywka do 168001 Przezroczysta APET 158x158x20 - 5x78

5 168002 Miska na sałatkę Biały Tektura/PE 184x184x65 1260 6x46

6 169483 Miska na sałatkę Brązowe Tektura/PE 184x184x65 1260 1x276

7 168005
Pokrywka do 168002/
169483

Przezroczysta APET 190x190x28 - 4x80

Materiał: Tektura/PE maks. +40°C
APET maks. +40°C

KARTONOWE MISECZKI DO SAŁATEK 
Z PRZYKRYWKĄ Z PE
• Idealnie przezroczysta pokrywka
• Możliwość personalizacji

MISKI NA ZUPĘ Z KARTONU/PE

Materiał: Tektura/PE maks. +100°C  
PP maks. +100ºC  

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar(mm)
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 170620 Miska na zupę Tektura/PE 90x90x62 250 8x50

2 170621 Pokrywka do 170620 PP 95x95x15 - 16x50

3 170622 Miska na zupę Tektura/PE 115x115x63 400 10x50

4 170623 Miska na zupę Tektura/PE 115x115x77 550 10x50

5 170624 Miska na zupę Tektura/PE 115x115x148 950 10x50

6 170625
Pokrywka do 170622/170623/
170624

PP 120x120x15 - 10x50

2

1
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MINIMUM FORMY.
MAKSIMUM MOŻLIWOŚCI

POLARDELI

Pudełka Polardeli rzucają nowe światło na projektowanie 
opakowań przyjaznych dla środowiska. Wykonane 
z przezroczystego tworzywa PET pochodzącego z 
recyklingu, idealnie zabezpieczają serwowane na 
zimno wyroby delikatesowe, równocześnie pięknie je 
eksponując. Są przy tym niezwykle funkcjonalne i można 
je zamknąć pokrywką lub hermetycznie zafoliować w 
maszynie Duniform®.

u  ZOBACZ FILM

Film poświęcony kolekcji Polardeli jest 
dostępny na duni.com/Polardel

NOWY
POLARDELI

46464646464646464646
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5 6

Nr Kod Opis Kaseta Folia Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 187030 Polardeli mini
187027 DF10/20 (4 dziel)
187037 DF15/25 (6 dziel)

162800 102 x 80 x 24 mm 100 ml 1 x 720

2 187031 Polardeli petit
187028 DF10/20 (1 dziel) 
187036 DF15/25 (2 dziel)

162800 175 x 115 x 29 mm 300 ml 1 x 780

3 187032 Polardeli medio
187028 DF10/20 (1 dziel) 
187036 DF15/25 (2 dziel)

162800 175 x 115 x 48 mm 500 ml 1 x 576

4 187033 Polardeli grand
187028 DF10/20 (1 dziel) 
187036 DF15/25 (2 dziel)

162800 175 x 115 x 69 mm 750 ml 1 x 450

5 187034 Polardeli pokrywka mini - - 108 x 86 x 18 mm - 1 x 630

6 187035 Polardeli pokrywka - - 181 x 121 x 18 mm - 1 x 625

Materiał: rPET -40 °C do +70 °C

POLARDELI
• Wykonane z przetworzonego PET
• Idealne do wyeksponowania dania na półce
• Pasujące pokrywki do układania w stosy

47474747474747474747



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Nr Kod Opis Rozmiar(mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 177065 Crystal Deli 116x116x44 250 10x35

2 177066 Crystal Deli 116x116x61 375 10x35

3 177067 Crystal Deli 116x116x75 500 10x35

4 177068 Crystal Deli 116x116x107 750 10x35

5 177069 Pokrywka Crystal Deli 120x120x14 - 10x35

CRYSTAL DELI
• Najwyższa jakość, idealna przezroczystość
• Wykonane w 80% z przetworzonych materiałów
• Podkreśla walory estetyczne potraw
• Jedna pokrywka pasuje do wszystkich modeli
• Łatwe nakładanie pokrywki

Materiał: rPET maks. +70°C

2

54

31
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FIXPACK®
• Wytrzymałe
• Jedna pokrywka pasuje do różnych pojemników
• Nadają się do potraw na gorąco

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 161088 Pojemniczek na dressing APET 80x80x46 110 20x50

2 161089 Pokrywka do 161088 APET 93x93x9 - 20x50

3 159141 Okrągły Fixpack® PP 112x112x40 200 14x50

4 159142 Okrągły Fixpack® PP 112x112x61 300 14x50

5 160510 Okrągły Fixpack® PP 112x112x85 500 14x50

6 159143 Pokrywka do 159141/159142/160510 PP 112x112x6 - 14x50

7 159144 Prostokątny Fixpack® PP 146x110x41 350 10x50

8 159145 Prostokątny Fixpack® PP 146x110x54 500 10x50

9 160512 Prostokątny Fixpack® PP 146x110x83 750 10x50

10 159146 Pokrywka do 159144/159145/160512 PP 146x110x6 - 10x50

11 170513 Prostokątny Fixpack® z pokrywką PP 145x110x110 1000 10x25

Materiał: APET maks. +70°C
PP maks. +120°C (można podgrzewać w mikrofali)

Materiał: PP maks. +100°C (można podgrzewać w mikrofali)

Nr Kod Opis Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 156421 Okrągły Delipack 101x101x30 125 20x50

2 156422 Okrągły Delipack 101x101x37 200 20x50

3 156423 Okrągły Delipack 101x101x48 250 20x50

4 156424 Okrągły Delipack 101x101x61 300 20x50

5 156425 Okrągły Delipack 101x101x102 500 20x50

6 156426 Pokrywka do 156421/156425 101x101x10 - 20x50

7 156427 Prostokątny Delipack 108x82x30 125 20x50

8 156428 Prostokątny Delipack 108x82x50 250 20x50

9 156430 Prostokątny Delipack 108x82x56 300 20x50

10 156420 Prostokątny Delipack 108x82x100 500 20x50

11 156429 Pokrywka do 156427/156428/156430/156420 108x82x10 - 20x50

DELIPACK
• Jedna pokrywka pasuje do różnych pojemników

65 10 117 8 9

3 4

1 2

65 7 8 9 10 11
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Nr Kod Opis Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 159862 Miska na sałatkę 220x220x45 700 6x45

2 159863 Miska na sałatkę 220x220x60 950 6x45

3 159864 Pokrywka do 159862/159863 230x230x30 - 6x45

Materiał: PLA maks. +40°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 102970 Miska na sałatkę Przezroczysta 180x180x75 1000 6x50

2 168741 Miska na sałatkę Czarne 180x180x75 1000 6x50

3 102971 Pokrywka do 102970/168741 Przezroczysta 186x186x12 - 6x50

Materiał: PS maks. +70°C

MISKI NA SAŁATKI BASIC

21 3

1 2 3

MISKI PLA NA SAŁATKI
• Kompostowalne
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• Idealnie przezroczyste

50505050505050505050
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Materiał: PS  maks. +100°C 
PP maks. +100°C

Nr Kod Opis Kolor Materiał Komory Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 144209 Pudełko na sushiCzarne/Przezroczysta PS 1 185x135x54 500 1x200

2 170307 Pudełko na lunch Czarne/Przezroczysta PS 1 185x135x54 500 1x200

3 172632 Pudełko na lunch Czarne/Przezroczysta PS 1 270x135x54 750 1x160

4 161973
Wkładka do 
172632/118962

Czarne PP 8 263x123x18 8x50 1x300

5 118962 Pudełko na lunch
Niebieskie/
Przezroczysta

PS 1 270x135x54 750 1x160

6 127806 Pudełko na lunch
Niebieskie/
Przezroczysta

PS 1 272x188x53 1100 1x160

7 127803 Pudełko na lunch Biały/Przezroczysta PS 1 338x250x63 1800 1x100

PUDEŁKA NA SUSHI I LUNCH
• Wysoka pokrywka doskonale chroni jedzenie
• Odchylana pokrywka

Nr Kod Opis Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 161174 Miska na sałatkę z widelcem 178x115x40 250 1x400

2 161175 Miska na sałatkę z widelcem 178x115x48 350 1x400

3 161176 Miska na sałatkę z widelcem 190x140x52 500 1x200

4 161177 Miska na sałatkę z widelcem 190x140x70 750 1x200

5 161178 Miska na sałatkę 190x140x70 1000 1x144

Materiał: APET maks. +70°C

MISKI NA SAŁATKĘ Z WIDELCZYKAMI
• Wybrane miski w zestawie z widelcem
• Odchylana pokrywka
• Idealnie przezroczyste

1 2 3 4 5

4 5 6 7

1 2 3
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OCTAVIEW®

Od zawsze słyniemy z dbałości o
detale. Teraz, dzięki subtelnym
udoskonaleniom, nowe pudełka 
Octaview® do dań na wynos
wyglądają jeszcze lepiej, a ich
użytkowanie sprawia jeszcze
większą przyjemność

u OBEJRZYJ FILM
Zobacz film o nowej kolekcji  
Octaview® na stronie  
www.duni.com

DOSKONAŁE
WZORNICTWO. TERAZ
JESZCZE LEPSZE.

52525252525252525252
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Nr Kod Opis Komory Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 188018 Octaview® S 1 150x150x70 400 1x400

2 188019 Octaview® M 1 185x185x70 625 1x255

3 188020 Octaview® M+ 1 185x185x90 800 1x255

4 188021 Octaview® L 1 225x225x65 925 1x100

5 188022 Octaview® L+ 1 225x225x80 1150 1x100

Materiał: APET maks. +70°C

OCTAVIEW® DO POTRAW NA ZIMNO
• Wyraziste wzornictwo
• Idealnie bezpieczne zamknięcie
• Krystalicznie czysta pokrywka
• System optymalnej ustawności
• Wysokiej jakości tworzywo APET

1 2 3 4 5
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Nr Kod Opis Komory Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 866013 Octaview® 1 118x118x60 200 1x375

2 148055 Octaview®  (opakowanie C&C 866013) 1 118x118x60 200 8x35

3 116630 Octaview® 1 118x118x80 265 1x375

4 127765 Octaview® 1 160x160x60 400 1x405

5 163226 Octaview® (opakowanie C&C 127765) 1 160x160x60 400 9x20

6 127763 Octaview® 1 160x160x80 580 1x405

7 149867 Octaview® z pojemniczkiem 1 160x160x60 450/65 1x360

8 127800 Octaview®* 1 190x190x60 640 1x270

9 157573 Octaview® (opakowanie C&C 127800)* 1 190x190x60 640 6x35

10 127801 Octaview®* 1 190x190x80 850 1x270

11 157541 Octaview®  z pojemniczkiem* 1 190x190x70 950/90 1x240

12 157571 Octaview® (opakowanie C&C 157541)* 1 190x190x70 950/90 6x35

13 127766 Octaview®* 1 230x230x50 1000 1x190

14 157572 Octaview® (opakowanie C&C 127766)* 1 230x230x50 1000 4x35

15 127767 Octaview®* 1 230x230x80 1300 1x180

16 149868 Octaview® z pojemniczkiem* 1 230x230x70 1250/65 1x160

17 149873 Octaview®* 1 305x305x60 1800 1x75

18 149874 Octaview®* 1 305x305x80 2500 1x75

19 118846 Octaview® wkładka do 149873/149874 7 284x284x25 140/6x180 1x150

Materiał: PS maks. +70°C

OCTAVIEW® DO POTRAW NA ZIMNO
• Odchylana pokrywka
• Odchylana pokrywka w wybranych pojemnikach*
• Nadają się do przechowywania potraw na zimno
• W wybranych pudełkach bezpieczny w użyciu pojemniczek na dressing

7 8/9 10 11/12

4/5 61/2 3

17 18 19

1613/14 15
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Nr Kod Opis Komory Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 149871 Octaview® 1 160x160x80 580 1x405

2 148049 Octaview® (opakowanie C&C 149871) 1 160x160x80 580 6x35

3 149864 Octabowl® 1 160x160x72 500 1x405

4 149869 Octaview® 2 190x190x60 350/200 1x290

5 149865 Octabowl® 1 190x190x71 700 1x290

6 163227 Octabowl® (opakowanie C&C 149865) 1 190x190x71 700 9x20

7 149870 Octaview® 2 230x230x50 580/280 1x170

8 163228 Octaview® (opakowanie C&C 149870) 2 230x230x50 580/280 5x30

9 149872 Octaview® 3 650/220/220 220/220/650 1x160

10 163229 Octaview® (opakowanie C&C 149872) 3 650/220/220 220/220/650 5x30

11 149866 Octabowl® 1 230x230x72 1050 1x170

Materiał: PS maks. +100°C  
(można podgrzewać w mikrofali)

OCTAVIEW® I OCTABOWL® DO POTRAW NA GORĄCO
• Odchylana pokrywka
• Nadają się do potraw na gorąco
• Możliwość oderwania pokrywki 

Dodaj indywidualne wykończenie: oferujemy teraz naklejki z nadrukiem i sa
moprzylepne paski, które pozwalają promować markę w daniach na wynos.
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DUNI GOURMET® DO POTRAW NA GORĄCO
• Nadają się do potraw na gorąco
• Idealne do eksponowania na półkach
• Idealnie przezroczysta pokrywka

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 163222 Gourmet® do gorących dań Czarne PP 197x197x33 750 1x450

2 163223 Gourmet® do gorących dań Czarne PP 197x197x44 1000 1x450

3 159112 Pokrywka do 163222/163223 Przezroczysta APET 198x198x18 - 1x450

Materiał: PP  maks. +120°C (można podgrzewać  
w mikrofali) APET maks. +70°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 159114 Gourmet® do zimnych dań Czarne 197x197x33 750 1x450

2 159115 Gourmet® do zimnych dań Przezroczysta 197x197x44 1000 1x450

3 159853 Gourmet® do zimnych dań Czarne 197x197x44 1000 1x450

4 159112 Pokrywka do 159114/159115/159853 Przezroczysta 198x198x18 - 1x450

5 163081 Okrągła miska Gourmet® Cold Przezroczysta 140x140x65 500 10x50

6 163070 Pokrywka do 163081 Przezroczysta 140x140x20 - 10x50

DUNI GOURMET® DO POTRAW NA ZIMNO
• Nadają się do przechowywania potraw na zimno
• Idealne do eksponowania na półkach
• Idealnie przezroczysta pokrywka

Materiał: APET  maks. +70°C

5 6

1 2 3 4

1 2 3
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Nr Kod Opis Kolor Komory Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 161182 Pudełko na jedzenie Czarne 1 240x150x40 800 5x50

2 161179 Pudełko na jedzenie Czarne 2 240x150x40 500/250 5x50

3 161180 Pudełko na jedzenie Czarne 3 240x150x40 500/2x110 5x50

4 161181 Pokrywka do 161182/ 
161179/161180

Przezroczysta - 240x150x20 - 5x50 

PUDEŁKA OBIADOWE
• Nadają się do potraw na gorąco
• Otwory w pokrywce ułatwiają odprowadzanie pary
• Jedna pokrywka pasuje do wszystkich modeli

Materiał: PP maks. +120°C (można podgrzewać w mikrofali)

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 162460 Trigo® do zimnych dań Przezroczysta 149x149x58 400 1x250

2 162461 Trigo® do zimnych dań Czarne 149x149x58 400 1x250

3 162462 Pokrywka do 162460/162461 Przezroczysta 149x149x14 - 1x250

4 162463 Trigo® do zimnych dań Przezroczysta 195x195x72 950 1x250

5 162464 Trigo® do zimnych dań Czarne 195x195x72 950 1x250

6 162465 Pokrywka do 162463/162464 Przezroczysta 195x195x14 - 1x250

Materiał: APET maks. +70°C

DUNI TRIGO® DO POTRAW NA ZIMNO
• Nadają się do przechowywania potraw na zimno
• Atrakcyjne wzornictwo
• Idealnie przezroczysta pokrywka

1 2 3

4 5 6

21

3 4
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MISKI NA ZUPĘ
• Uchwyty chronią przed poparzeniem dłoni

Materiał: PS maks. +100°C (można podgrzewać w mikrofali)
PP/MIN maks. +120°C (można podgrzewać w mikrofali)
PP maks. +120°C (można podgrzewać w mikrofali)

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar(mm)
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 119573  Miska na zupę Biały PS 149x122x50 275 10x100

2 177907  Miska Czarne PP/MIN 153x153x45 350 1x480

3 177908  Miska Czarne PP/MIN 153x153x60 500 1x480

4 177909 Miska Czarne PP/MIN 153x153x70 650 1x480

5 177910
Pokrywka do 177907-
177909

Przezroczysta PP 159x159x22 - 1x480

1 2 3 54

MISECZKI DESEROWE
• Idealnie przezroczyste

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 157175 Miseczka deserowa PS 85x85x45 180 20x50

2 157177 Pokrywka do 157175 APET 90x90x10 - 20x50

3 157176 Miseczka deserowa PS 95x95x50 230 20x50

4 157178 Pokrywka do 157176 APET 100x100x10 - 20x50

5 119568 Miseczka deserowa PS 104x104x40 250 20x75

6 118872 Pokrywka do 119568 PS 106x106x14 - 15x100

Materiał: PS maks. +100°C
APET maks. +70°C

1 2 3 4 5 6

Material: PS maks +70°C
APET maks +70°C

POJEMNIKI DO DRESSINGU
• Idealnie przezroczyste

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 111267 Pojemnik do dressingu Przezroczysta PS 47x47x29 30 48x50

2 127762 Pokrywka do 111267 Przezroczysta PS 50x50x5 - 1x2400

3 161088 Pojemnik do dressingu Przezroczysta APET 80x80x46 110 20x50

4 161089 Pokrywka do 161088 Przezroczysta APET 93x93x9 - 20x50 3 4

1 2
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Materiał: Włókno maks. +100°C 
rPET maks. +70°C
PLA maks. +40°C

EKOLOGICZNE POJEMNICZKI DO DRESSINGU
• Kompostowalne
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• Idealnie przezroczyste pokrywki

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 169865 Pojemniczek do dressingu Biały Włókno 63x63x18 30 10x150

2 169866 Pojemniczek do dressingu Biały Włókno 63x63x32 60 10x150

3 169867 Pojemniczek do dressingu Biały Włókno 63x63x53 85 10x150

4 180122 Pojemniczek do dressingu Przezroczysta rPET 64x64x30 60 25x100

5 180123 Pokrywka do 180122 Przezroczysta rPET 66x66x7 - 25x100

6 159865 Pojemniczek do dressingu Przezroczysta PLA 62x62x30 60 12x250

7 159866 Pokrywka do 169865-67 / 159865 Przezroczysta PLA 65x65x5 - 12x250

8 159867 Pojemniczek do dressingu Przezroczysta PLA 74x74x35 100 10x250

9 159868 Pojemniczek do dressingu Przezroczysta PLA 74x74x47 120 10x250

10 159869 Pokrywka do 159867/159868 Przezroczysta PLA 78x78x6 - 10x250

6 7

8 9

10

54

2 3

1
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

KIESZONKI NA KANAPKI NA WYNOS
• Modne
• Wygodne opakowanie do jedzenia na wynos
• Nie wchłania tłuszczu

Materiał: Papier/PE maks. +70°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 174728 Arkusz papieru Brązowe 330x410 1x1000

2 174729 Kieszonka na kanapkę Brązowe 160x160 1x1000

Nr Kod Opis Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 157107 Pudełko na trójkątne kanapki 160x55x85 350 1x600

2 157108 Pudełko na trójkątne kanapki 160x65x85 500 1x500

3 157109 Pudełko na trójkątne kanapki 160x75x85 600 1x600

4 159567 Pudełko na bajgla 118x85x60 400 1x700

PUDEŁKA NA KANAPKI
• Wykonane z przetworzonych materiałów
• Idealnie przezroczyste
• Odchylana pokrywka

Materiał: rPET maks. +70°C

Materiał: Papier 
HDPE 

TORBY NA WYNOS

Nowa

Nr Kod Opis Materiał Kolor Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.
(l)

L. opak/
szt.

1 174730
Torebka na wynos
bez uchwytów

Papier Brązowe 180x110x265 5 1x500

2 169875 Torebka na wynos Papier Brązowe 350x170x245 15 1x200

3 169876 Torebka na wynos Papier Biały 350x170x245 15 1x200

4 172528

Dwuczęściowa
torebka z
możliwością
rozerwania

HDPE Przezroczysta 350x270
2 pcs
x 1,4 l

1x1000

Dodaj indywidualne wykończenie: oferujemy teraz naklejki z na
drukiem i samoprzylepne paski, które pozwalają promować markę 
w daniach na wynos.

2

3

1

4

1

2

1 2

43

60606060606060606060



P R O F I L E  P

R
I N

T

SU
IT

ABLE FOR

PA
C

K
A

G
IN

G
 

SO
LU

T
IO

N
S

FINGER FOOD KONCEPT
• Współczesny
• Wygodne rozwiązanie

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar DŁx 
SZxW(mm)

L. opak/
szt.

1 174502 Dunisoft® Dyspenser Biały 200x200 24 x 50

2 174501 Dunisoft® Dyspenser Biały 200x200 12 x 100

3 183317 Dunisoft® Dyspenser Brązowe 200x200 24 x 50

4 174567 Pokład Papierowy Kremowy 200x300 4 x 250

5 174475 Pokład Papierowy Naturalny 200x300 4 x 250

6 174578 Ściereczka do blatu 170x200 1 x 500

7 186992 Biodegradowalne chusteczki odświeżające - 60 x 130 2 x 250

8 186993 Biodegradowalne chusteczki odświeżające - 50 x 70 1 x 1000

9 187004
Biodegradowalne chusteczki odświeżające w 
dyspenserze

- 50x70 4x250

BEZPIECZNY KON-
TAKT Z ŻYWNOŚCIĄ

BEZPIECZNY KON-
TAKT Z ŻYWNOŚCIĄ

SNACK SACCHETTO
• Odporne na tłuszcz
• Posiadają certyfikat FSC
• W zestawie z serwetką

Materiał: Papier +70°C 

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar  
DŁxSZxW(mm)

L. opak/
szt.

1 176567 Snack sacchetto z białą serwetką Brązowe 113x210 1x350

2 176568 Snack sacchetto z białą serwetką Brązowe 143x210 1x300

3 176569 Snack sacchetto z białą serwetką Brązowe 194x210 1x300

3 Nowa  

5   

7   61   2   

1 32

4   

7   86

9
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

AMAZONICA
• Celebruj jedzenie, formę i funkcjonalność
• Wykonane z ekologicznych materiałów

Zaprojektowane przez 
Bernadotte & Kylberg

No Kod Opis Materiał Rozmiar Ø 
(mm)

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 188070 Talerz 27cm Włókno 270 - 10x25

2 188071 Talerz 19 cm Włókno 190 - 10x25

3 188072 Miska 47cl Włókno - 470 10x35

4 188073 Widelec 19cm CPLA 190 - 10x50

5 188074 Nóż 19 cm CPLA 190 - 10x50

6 188075 Łyżka 19 cm CPLA 190 - 10x50

7 188076 Łyżeczka 12,5cm CPLA 125 - 10x50

8 183237 Serwetka DunilinR 40cm Dunilin® 400x400 - 5x50

9 183238 Serwetka 3W 24cm Serwetka 3W 240x240 - 8x250

Materiał: Włókno maks. +100°C  
(można podgrzewać w mikrofali) 
CPLA maks. +70°C

NEW

8 Nowa 9 Nowa4 Nowa 5 Nowa 6 Nowa 7 Nowa1 Nowa 2 Nowa 3 Nowa
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE
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Materiał: Włókno maks. +100ºC  
(można podgrzewać w mikrofali)  
rPET maks. +70ºC

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 181823 Dopio Włókno 90x70x20 50 12x40

2 181824 Folio Włókno 90x50x30 30 12x40

3 181825 Duo Włókno 180x110x20 60 12x40

4 181826 Trio Włókno 160x100x20 80 12x45

5 181827 2C Włókno 260x110x20 180 8x40

6 181822 Piatto Włókno 170x100x40 140 11x35

7 181821 Bolio Włókno 180x100x70 450 8x35

8 176013 Pokrywka do Bolio i Piatto rPET 180x110x30 - 6x70

DUNI AMUSE-BOUCHE® BAGASSE
• Ekologiczne materiały wysokiej jakości  
• Wygodne, krystalicznie przezroczyste pokrywki
• Możliwość wytłoczenia napisów na pokrywkach rPET

5 Nowa1 Nowa

7 Nowa 8 Nowa

2 Nowa

6 Nowa

3  Nowa 4 Nowa
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Nr Kod Opis Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 168327 Ekspozytor duży 754x190x10 4x2

2 168328 Ekspozytor mały 376x190x10 4x2

3 168329 Podstawa 270x270x10 4x1

4 168326 Tacka koktajlowa 168x168x5 20x1

5 168324 Taca na kieliszki do szampana 350x212x10 5x1

6 168325 Taca do przekąsek 390x390x10 5x1

7 165203
1/1 GN Pudełko typu „display” na 28 szt.  
Amuse-Bouche

530x325x38 5x1

8 165204
2/1 GN Pudełko typu „display” na 54 szt.  
Amuse-Bouche

650x530x38 5x1

DUNI AMUSE-BOUCHE®
• Oszczędność miejsca
• Można myć w zmywarce
• Wielokrotnego użytku

DUNI AMUSE-BOUCHE®
• Atrakcyjne wzornictwo
• Idealnie przezroczyste

Materiał: Akryl

Materiał: PS  maks. +100°C     PET maks. +70°C
Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)

DŁxSZxW
Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 159721 Pojemnik kwadratowy L PS 57x57x67 150 6x38

2 157492 Pojemnik trójkątny PS 55x55x45 45 6x90

3 159722 Pojemnik trójkątny L PS 62x62x68 110 6x54

4 157497 Pojemnik Puzzle PS 53x53x45 50 6x100

5 123454 Pojemnik Puzzle L PS 64x64x68 125 4x68

6 157491 Pojemnik kwadratowy PS 47x47x45 60 6x100

Eleganckie rozwiązanie: idealnie przezroczyste 
tace z miejscem na pojemnik.

1 2 53 4 6

7 8

41 2 3 5 6

64646464646464646464



D
U

N
I A

M
U

SE
-

B
O

U
C

H
E®

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 123457 Degustator Przezroczysta 75x45x28 25 6x135

2 170761 Degustator Czarne 75x45x28 25 6x135

3 157487 Jezioro Przezroczysta 97x60x16 35 6x90

4 170762 Jezioro Czarne 97x60x16 35 6x90

5 170752 Talerzyk Przezroczysta 95x95x11 - 6x132

6 170753 Talerzyk Czarne 95x95x11 - 6x132

7 170754 Talerzyk trójkątny Przezroczysta 88x88x11 - 6x180

8 170755 Talerzyk trójkątny Czarne 88x88x11 - 6x180

9 170756 Duet Przezroczysta 90x69x19 50 6x140

10 170757 Duet Czarne 90x69x19 50 6x140

11 170758 Łódka Przezroczysta 89x51x25 15 6x156

12 170759 Łódka Czarne 89x51x25 15 6x156

13 170760 Brylant Przezroczysta 47x47x44 45 6x100

DUNI AMUSE-BOUCHE®
• Atrakcyjne wzornictwo
• Idealnie przezroczyste

Materiał: PS maks. +100°C
PET maks. +70°C

1 2

3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13
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Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 173025 Pojemnik kwadratowy Przezroczysta PS 47x47x45 60 40x25 

2 173084 Pojemnik kwadratowy L Przezroczysta PS 57x57x67 150 24x25

3 173085 Pojemnik trójkątny Przezroczysta PS 55x55x45 45 28x30

4 173086 Pojemnik trójkątny L Przezroczysta PS 62x62x68 110 35x25

5 173087 Pojemnik Puzzle Przezroczysta PS 53x53x45 50 35x25

6 173088 Pojemnik Puzzle L Przezroczysta PS 64x64x68 125 25x25

DUNI AMUSE-BOUCHE®
• Idealne na większe przyjęcia, duża liczba sztuk w opakowaniu usprawnia pracę
• Wygodne opakowania
• Pasują do rozwiązań Dunie Amuse-bouche

Materiał: PS maks. +100°C

Materiał: PS  maks. +100°C

DUNI AMUSE-BOUCHE®
• Atrakcyjne wzornictwo
• Idealnie przezroczyste

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj. 
(ml)

L. opak/
szt.

1 167275 Pojemnik kwadratowy 2L Przezroczysta PS 68x68x70 200 15x45

2 157489 Glob Przezroczysta PS 68x68x55 25 6x30

3 157488 Tuba Przezroczysta PS 45x58 35 6x65

4 157493 Espresso Przezroczysta PS 48x45 50 6x48

5 123458 Espresso L Przezroczysta PS 62x68 125 4x44

6 159720 Pipeta Przezroczysta PS 90 - 6x1200

7 157502 Mini widelczyk Przezroczysta PS 96x18x4 - 6x250

8 157503 Mini łyżeczka Przezroczysta PS 96x18x4 - 6x250

9 161214 Pojemnik owalny XL Przezroczysta PS 126x112x68 460 4x30

10 161217 Pokrywka do 161214 Przezroczysta PS 133x119x28 - 4x30

11 161212 Pojemnik kwadratowy XL Przezroczysta PS 121x121x65 680 4x29

12 161215 Pokrywka do 161212 Przezroczysta PS 124x124x26 - 4x29

13 161213 Pojemnik trójkątny XL Przezroczysta PS 133x90x63 480 4x20

14 161216 Pokrywka do 161213 Przezroczysta PS 136x124x26 - 4x20

1 3 5 642

2 3 4 5 6 7 81

9 10 11 12 13 14

66666666666666666666



D
U

N
I A

M
U

SE
-

B
O

U
C

H
E®

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 150839 Talerzyk deserowy PS 90x90x20 24x65

2 149889 Pokrywka do 150839 PS 95x95x46 24x65

3 150838 Talerzyk na przystawkę PS 180x90x20 12x65

4 149891 Pokrywka do 150838 PS 190x100x50 12x65

5 150840 Talerz obiadowy PS 180x180x20 6x70

6 149893 Pokrywka do 150840 PS 190x190x50 6x70

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 165207 Małe pudełko do transportu cateringu Tektura/PE 360x250x80 10x10

2 165206 Średnie pudełko do transportu cateringu Tektura/PE 460x310x80 10x10

3 165205 Duże pudełko do transportu cateringu Tektura/PE 550x365x80 7x10

4 165208 Mała wkładka do pudełka na catering
(15 szt.) Pojemniczki

Tektura/PE 357x247x30 10x10

5 165209
Średnia wkładka do pudełka na catering
(24 szt.) Pojemniczki

Tektura/PE 457x307x30 10x10

DUNI AMUSE-BOUCHE®
• Bezpieczne w transporcie
• System modułowy
• Idealne do dań pakowanych przed dostawą

Materiał: Tektura/PE window maks. +100°C

Materiał: PS maks. +100°C

FINE FOOD LINE
• System modułowy

3

54

21

1 3 5

4 62
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

TALERZE Z WŁÓKNA
• Kompostowalne
• Wykonane z naturalnych produktów ubocznych
• Pełna gama produktów z białej i brązowej bagassy

Materiał: Włókno  
maks. +100°C  
(vmożna podgrzewać w mikrofali)

15
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3
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Nr Kod Opis OK  
Compost

Kolor Poj.
(ml)

Rozmiar Ø
(mm)

L. opak/
szt.

1 161204 Talerz obiadowy * Biały - 260 8x50

2 172499 Talerz obiadowy 3-komorowy * Biały - 260 10x50

3 172504 Owalny talerz obiadowy * Biały - 260 2x125

4 172498 Talerz obiadowy 2-komorowy */** Biały - 220 10x50

5 161205 Talerz obiadowy */** Biały - 220 8x50

6 161207 Talerzyk deserowy */** Biały - 170 10x50

7 164768 Talerzyk deserowy */** Biały - 150 8x125

8 172505 Talerz do zupy * Biały 450 180 20x50

9 161206 Talerz do zupy */** Biały 300 160 10x50

10 182545 Kwadratowy talerz */** Biały - 160x160 20x50

11 182546 Kwadratowy talerz */** Biały - 200x200 10x50

12 182547 Kwadratowy talerz */** Biały - 260x260 10x50

13 157179 Kwadratowy talerz Brązowe - 220 10x50

14 157180 Talerz obiadowy Brązowe - 220 9x50

15 157181 Talerz do zupy Brązowe 350 160 10x50

16 157182 Talerzyk deserowy Brązowe - 180 8x50

17 157183 Talerz obiadowy Brązowe - 260 10x50

* = OK Compost industrial ** = OK Compost Home

68686868686868686868
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Forest Stewardship Council® (FSC®) to międzynarodowa organizacja, która promuje odpowiedzialne 
ekologicznie i społecznie, a także osiągalne ekonomicznie wykorzystanie światowych lasów. Wymaga 
ona między innymi działania z poszanowaniem praw lokalnej ludności oraz zapewnienia, że cenne 
biologicznie lasy będą zarządzane w sposób gwarantujący zachowanie ich wartości naturalnej. 

NASZE TALERZE OTRZYMAŁY CERTYFIKAT FSC® 
I SĄ WYTWARZANE Z NATURALNYCH WŁÓKIEN.

70707070707070707070
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Nr Kod Opis Kolor Rozmiar Ø
(mm)

L. opak/
szt.

1 171990 Talerz obiadowy Biały 220 5x50

2 171981 Talerz obiadowy Różowy/Biały 220 5x50

3 171993 Talerz obiadowy Niebieskie/Biały 220 5x50

4 171992 Talerz obiadowy Zielony/Biały 220 5x50

5 171991 Talerz obiadowy Żółty/Biały 220 5x50

6 171994 Talerz obiadowy Różne 220 5x50

7 171995 Talerz obiadowy Czerwony/złoty 220 5x50

8 171987 Talerz obiadowy Czerwony/złoty 180 16x50

9 171996 Talerz obiadowy Niebieskie/Biały 220 7x50

TALERZE PREMIUM BBQ
• Naturalne włókna
• Laminowane PP
• Wszystkie talerze z certyfikatem FSC®
• Bardzo wytrzymałe

TALERZE PAPIEROWE
• Naturalne włókna
• Laminowane PP
• Wszystkie talerze z certyfikatem FSC®

TALERZE PAPIEROWE
• Naturalne włókna
• Wszystkie talerze z certyfikatem FSC®

Materiał: Papier maks. +80°C

Materiał: Papier maks. +80°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar Ø
(mm)

L. opak/
szt.

1 171985 Talerz na przekąskę Biały 150 7x100

2 168351 Talerz lunchowy Biały 180 12x100

3 168353 Talerz do zupy (300ml) Biały 180 8x100

4 168354 Talerz obiadowy Biały 220 3x100

Materiał: Papier maks. +80°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar Ø
(mm)

L. opak/
szt.

1 142980 Talerz do kiełbasy Biały 130x200 4x250

2 168738 Talerz do kiełbasy Biały 110x170 8x250

3 794506 Talerz Demo Biały 90 1x2000

4 171982 Talerz do przekąsek Biały 150 9x100

5 171983 Talerz lunchowy Biały 180 8x100

6 171984 Talerz obiadowy Biały 220 3x100
5 6
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TALERZE MILAN
• Idealny zamiennik porcelany
• Bardzo stabilne
• Można łatwo ułożyć w stosy, zajmują mniej miejsca na stole

Materiał: PS maks. +100°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 165187 Talerz obiadowy Milan XL Biały 240x240 - 16x12

2 165188 Talerz obiadowy Milan XL Czarne 240x240 - 16x12

3 165186 Talerz koktajlowy Milan z uchwytem L Biały 210x210 - 16x12

4 167563 Talerz koktajlowy Milan z uchwytem L Czarne 210x210 - 16x12

5 165189 Talerz obiadowy Milan L Biały 210x210 - 16x12

6 165190 Talerz obiadowy Milan L Czarne 210x210 - 16x12

7 165191 Talerz Milan na przystawki M Biały 170x170 - 16x24

8 165192 Talerz Milan na przystawki M Czarne 170x170 - 16x24

9 165193 Głęboki talerz Milan M Biały 170x170 350 8x12

10 165194 Głęboki talerz Milan M Czarne 170x170 350 8x12

11 165195 Talerzyk deserowy Milan S Biały 140x140 - 16x24

12 165196 Talerzyk deserowy Milan S Czarne 140x140 - 16x24

13 165197 Miseczka Milan XS Biały 70x70 - 4x50

14 165198 Miseczka Milan XS Czarne 70x70 - 4x50

1

2

3

5

9

4
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Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar Ø
(mm)

L. opak/
szt.

1 182859 Talerz obiadowy z motywem kwiatowym Biały PS 220 10x50

2 182850 Głęboki talerz obiadowy Biały PS 180 10x50

3 182852 Talerz obiadowy Czarne PS 220 10x50

4 182851 Talerz obiadowy Biały PS 220 10x50

5 182857
Pokrywka na talerz obiadowy,
Ø 22 cm, wys. 4 cm

Przezroczysta APET 220 2x50

6 182853 Talerz obiadowy Biały PS 260 10x50

7 182854 Talerz obiadowy Czarne PS 260 10x50

8 182855 Talerz obiadowy 3-komorowy Biały PS 260 10x50

9 182856 Talerz obiadowy 3-komorowy Czarne PS 260 10x50

10 182858
Pokrywka na talerz obiadowy,
Ø 26 cm, wys. 5 cm

Przezroczysta APET 260 2x50

11 163489 Talerz obiadowy, Extra Strong Biały PS 230 6x20

12 152116 Talerzyk deserowy Biały PS 180 10x50

13 461900 Podstawka do jajka Biały PS 100 23x100

14 408500 Talerz Demo Biały PS 100 23x150

15 170790
Talerz koktajlowy, Extra Strong
z uchwytem

Przezroczysta PS 200x200 1x10

PLASTIKOWE TALERZE

 Materiał: PS maks. +70°C
APET maks. +70°C
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SZTUĆCE DREWNIANE
WYTWORZONE 
PRZEZ LASY.
ZAPROJEKTOWANE 
PRZEZ DUNI.

NEW

NEW

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Nr Kod Opis OK  
Compost

Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 168642 Widelec L - Biały 185 10x100

2 168641 Nóż L - Biały 185 10x100

3 168643 Łyżka L - Biały 185 10x100

4 168851 Nóż, widelec L, biała serwetka - Biały 185/185 1x250

5 187680 Widelec S * Biały 150 10x100

6 187681 Nóż S * Biały 150 10x100

7 187682 Łyżka S * Biały 150 10x100

8 187683* Nóż, widelec S, biała serwetka * Biały 150/150 1x250

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 187667 Widelec drewniany Brązowe 160 10x100

2 187668 Nóż drewniany Brązowe 160 10x100

3 187669 Łyżka drewniana Brązowe 160 10x100

4 187670 Łyżeczka drewniana Brązowe 110 10x100

5 187671*
Zestaw sztućców, widelec, nóż, brązowa 
serwetka ECO

Brązowe 160/160 1x500

CPLA SZTUĆCE
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• 100% kompostowalne wg normy EN13432
• Wytrzymałe

Materiał: CPLA maks. +70°C

Materiał: Drewno maks. +100°C

3

3 Nowa

2

2 Nowa

1

1 Nowa

5 Nowa

4

4 Nowa

5 Nowa 6 Nowa 7 Nowa 8 Nowa

* ean kod na opakowaniu 187671

* ean kod na opakowaniu 187671

SZTUĆCE DREWNIANE
• Wykonane w 100% z drewna brzozowego 
• Brak wosku lub laminacji
• Wytrzymałe

74747474747474747474
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Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 161189 Widelec Libra Przezroczysta 190 20x12

2 161190 Widelec Libra Przezroczysta 190 20x40

3 161191 Nóż Libra Przezroczysta 190 20x12

4 161192 Nóż Libra Przezroczysta 190 20x40

5 161193 Łyżka Libra Przezroczysta 190 20x12

6 161194 Łyżka Libra Przezroczysta 180 20x40

7 161195 Łyżeczka do kawy Libra Przezroczysta 130 20x12

8 161196 Łyżeczka do kawy Libra Przezroczysta 130 20x40

9 174133 Widelec Libra Czarne 190 20x40

10 174134 Nóż Libra Czarne 190 20x40

11 174135 Łyżka Libra Czarne 180 20x40

12 174136 Łyżeczka do kawy Libra Czarne 130 20x40

SZTUĆCE LIBRA
• Bardzo wytrzymałe

Materiał: PS maks. +100°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 159729 Widelec Flair Srebrny 190 10x40

2 159728 Nóż Flair Srebrny 200 10x40

3 159730 Łyżka Flair Srebrny 190 10x40

4 163112 Łyżka deserowa Flair Srebrny 130 8x100

5 159731 Mini-widelczyk Flair Srebrny 110 50x40

6 159732 Mini-łyżeczka Flair Srebrny 110 50x40

SZTUĆCE FLAIR
• Idealny zamiennik tradycyjnych sztućców

Materiał: PS maks. +100°C

AMAZONICA
• Celebruj jedzenie, formę i funkcjonalność
• Wykonane z ekologicznych materiałów
• Zaprojektowane przez Bernadotte & Kylberg

Materiał: CPLA maks. +70°C
No Kod Opis Kolor Rozmiar Ø 

(mm)
Poj.  
(cl)

L. opak/
szt.

1 188073 Widelec Amazonica Biały 190 - 10 x 50

2 188074 Nóż Amazonica Biały 190 - 10 x 50

3 188075  Łyżka  Amazonica Biały 190 - 10 x 50

4 188076 Łyżeczka Amazonica Biały 125 - 10 x 50

1/2 3/4 5/6 7/8

109 11 12

1 2 3

5 64

1 Nowa 2 Nowa 3 Nowa 4 Nowa
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Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 154857 Widelec Grand Biały 180 30x100

2 154856 Nóż Grand Biały 180 30x100

3 154928 Łyżka Grand Biały 180 30x100

4 149136 Łyżeczka do kawy Grand Biały 125 30x100

5 154861 Widelec Petit Biały 165 30x100

6 154860 Nóż Petit Biały 165 30x100

7 154862 Łyżka Petit Biały 165 30x100

8 143583 Łyżeczka do kawy Petit Biały 115 8x250

9 118957 Widelczyki Różne kolory 90 5x1000

10 157184 Widelec combi Biały 140 4x250

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 168338 Widelec BBQ Różowy 180 20x50

2 168334 Nóż BBQ Różowy 180 20x50

3 168336 Widelec BBQ Niebieskie 180 20x50

4 168332 Nóż BBQ Niebieskie 180 20x50

5 168337 Widelec BBQ Zielony 180 20x50

6 168333 Nóż BBQ Zielony 180 20x50

7 168335 Widelec BBQ Żółty 180 20x50

8 168331 Nóż BBQ Żółty 180 20x50

9 168339 Widelec BBQ Czarny 180 20x50

10 168340 Nóż BBQ Czarny 180 20x50

DUŻE I MAŁE SZTUĆCE

Materiał: PS maks. +100°C

Materiał: PS maks. +100°C

SZTUĆCE BBQ
• Idealne na przyjęcia pod gołym niebem

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 159726 Widelec Victoria Przezroczysta 170 20x50

2 159725 Nóż Victoria Przezroczysta 170 20x50

3 154866 Widelec Victoria Przezroczysta 190 10x50

4 154865 Widelec Victoria Przezroczysta 190 1x1000

5 154863 Nóż Victoria Przezroczysta 190 10x50

6 154864 Nóż Victoria Przezroczysta 190 1x1000

7 154867 Łyżka Victoria Przezroczysta 190 10x50

8 154868 Łyżka Victoria Przezroczysta 190 1x1000

9 154870 Łyżeczka deserowa Victoria Przezroczysta 160 10x50

10 154869 Łyżeczka deserowa Victoria Przezroczysta 160 1x1000

SZTUĆCE VICTORIA
• Wytrzymałe

Materiał: PS maks. +100°C

21 3 4
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Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 170891 Dyspenser Widelec Duży Czarny 180 8x150

2 170892 Dyspenser Nóż Duży Czarny 180 8x220

3 170893 Dyspenser Łyżka Duża Czarny 180 8x150

4 170894 Dyspenser Łyżeczka Duża Czarny 125 8x350

5 170895 Dyspener BBQ Widelec Czarny 180 8x100

6 170896 Dyspenser BBQ Nóż Czarny 180 8x150

7 170897 Dyspenser BBQ Łyżka Czarny 180 8x100

8 170898 Dyspenser BBQ Łyżeczka Czarny 130 8x300

POJEMNIKI NA SZTUĆCE
• Higieniczne
• Można bezpiecznie ustawiać w stosy
• Praktyczne
• Możliwość personalizacji pudełek

Materiał: PS maks. +100°C
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*Opakowanie sztućców bez kodu kreskowego

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 195004 Nóż, widelec, kremowa serwetka Dunisoft® Przezroczysta 190/180 300x1

2 169406 Nóż, widelec, łyżka, biała serwetka* Przezroczysta 190/180/170 1x250 

3 195000 Nóż, widelec, zielona serwetka Biały 160/160 250x1

4 195001 Nóż, widelec, czarna serwetka Biały 160/160 250x1

OPAKOWANIA SZTUĆCÓW PREMIUM
• Kolorowe serwetki papierowe i Dunisoft®
• Najwyższa jakość
• Wygodne i higieniczne
• Kod kreskowy na opakowaniu

Materiał: PS maks. +100°C

* ean kod na opakowaniu 187671 i 187683

ZESTAWY SZTUĆCÓW ECO
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• Wygodne i higieniczne

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar 
(mm)

L. opak/
szt.

1 187671* Nóż, widelec, brązowa serwetka ECO Brązowe 160/160 1x500

2 187683* Nóż, widelec S, biała serwetka Biały 150/150 1x250

3 168851 Nóż, widelec L, biała serwetka Biały 185/185 1x250

Materiał: Drewno maks. +100°C

21

3 4

2 Nowa1 Nowa 3
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ZESTAWY SZTUĆCÓW
• Wygodne i higieniczne
• Kod kreskowy na opakowaniu

INDYWIDUALNIE PAKOWANE SZTUĆCE
• Wygodne i higieniczne

Materiał: PS maks. +100°C

Materiał: PS maks. +100°C

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar
(mm)

L. opak/
szt.

1 119007 ż, widelec* Przezroczysta 190/185 1x600

2 164498 Nóż, widelec* Biały 165/165 250x1

3 111278 Nóż, widelec, biała serwetka Biały 160/160 250x1

4 119025
Nóż, widelec, łyżeczka do
kawy, biała serwetka

Biały 160/160/125 250x1

5 119026
Nóż, widelec, łyżka, biała
serwetka

Biały 160/160/170 250x1

6 119030
Nóż, widelec, pieprz/sól,
biała serwetka

Biały 160/160 250x1

7 120616
Nóż, widelec, łyżeczka do 
kawy, sól/pieprz, biała serwetka

Biały 160/160/125 250x1

8 111279
Nóż, widelec, łyżka, sól/
pieprz, biała serwetka

Biały 160/160/160 250x1

9 181880 Nóż, widelec, biała serwetka Biały 180/180 250x1

10 181881
Nóż, widelec, łyżka, sól/pieprz, 
biała serwetka

Biały 180/180/125 250x1

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar
(mm)

L. opak/
szt.

1 169877 Łyżka do zupy Przezroczysta 165 250x1

2 153985 Nóż Przezroczysta 195 250x1

3 153984 Widelec Przezroczysta 195 250x1

4 153982 Łyżka Przezroczysta 165 250x1

5 153983 Łyżeczka do kawy Przezroczysta 125 250x1

6 135656 Łyżka do zupy Biały 160 1000x1

7 135657 Widelec Biały 160 1000x1

8 158335 Łyżeczka do kawy Biały 125 1000x1

* Opakowanie sztućców bez kodu kreskowego

PAŁECZKI

Materiał: Bambusowe

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar
(mm)

L. opak/
szt.

1 169874 Pałeczki Brązowe 203 20x100
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Dodaj indywidualne wykończenie: oferujemy teraz naklejki z 
nadrukiem i samoprzylepne paski, które pozwalają pro-
mować markę w daniach na wynos.

Szybkie i szczelne zamykanie kubków ecoecho® rPET. Wystarczy 
jedno naciśnięcie przycisku, aby nowa maszyna DF5 hermetycznie 
zamknęła kubek i automatycznie przewinęła folię.
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KUBKI CRYSTAL ECOECHO®
• Wykonane z materiału rPET
• Wysoka zawartość przetworzonych materiałów
• Doskonała przejrzystość zwiększa atrakcyjność żywności i napojów
• Giętki plastik nie pęka
•  Idealne do podawania zimnych napojów, smoothie, deserów 

i jogurtu z müsli

Materiał: rPET 70°C

Nr Kod Opis Kolor Poj. (ml)
L. 
opak/
szt.

1 188000 Kubek Cystal Przezroczysta 300 (0,25l) 25x65

2 188001 Kubek Cystal Przezroczysta 270 16x60

3 188002 Kubek Cystal Przezroczysta 360 16x60

4 188003 Kubek Crystal, wkładka do 188001 / 188002 Przezroczysta 120 16x30

5 188013 Kubek Crystal, wkładka do 188001 / 188002 Przezroczysta 180 16x30

6 188004 Kubek Cystal Przezroczysta 410 (0,3l) 16x50

7 188005 Kubek Cystal Przezroczysta 470 (0,4l) 16x50

8 188006 Kubek Cystal Przezroczysta 590 (0,5l) 16x50

9 188014 Kubek Crystal, wkładka do 188004 / 188005 / 188006 Przezroczysta 250 16x50

10 188007 Płaska pokrywka do 188000 Przezroczysta – 24x65

11 188008 Pokrywka kopułka do 188000 Przezroczysta – 24x65

12 188009 Płaska pokrywka (z krzyżykiem ) do 
188001/188002 Przezroczysta – 16x60

13 177996 Płaska pokrywka (bez krzyżyka ) do 188001 / 
188002 Przezroczysta – 16x60

14 177997 Pokrywka kopułka (bez otworu) 188001/188002 Przezroczysta – 16x60

15 188010 Pokrywka kopułka (z otworem) 188001/188002 Przezroczysta – 16x60

16 188011 Płaska pokrywka (z krzyżykiem ) do 
188004/188005/188006 Przezroczysta – 20x50

17 177998 Płaska przykrywka  (bez krzyżyka ) do 
188004/188005/188006 Przezroczysta – 20x50

18 188012 Pokrywka kopułka do 188004/188005/188006 Przezroczysta – 20x50

1 3 6 82 4 5 7 9

11 13 1610 12 14 1715 18

81818181818181818181



 Materiał: PP maks. +70°C
 PL A maks. +40°C (ecoecho®)

Nr Kod Opis Materiał Kolor Rozmiar
(mm)

L. opak/
szt.

1 153763 Słomka PLA Przezroczysta 210 100x100

2 155763 Słomki zginane PP Czarne 210 8x250

3 188016 Słomka do smoothie PP Przezroczysta 230 20x300

4 188017 Słomka do smoothie PP Czarne 230 20x300

5 166560 Słomka do smoothie
(opakowanie higieniczne)

PP Przezroczysta 210 40x100

SŁOMKI

1

3 4 5

2
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KUBKI PLA
• Kompostowalne
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• Idealnie przezroczyste

Materiał: PLA maks. +40°C

Nr Kod Opis Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 157857 Szklanka 160 20x50

2 157858 Szklanka 250 (0,2l) 20x50

3 159717 Szklanka (opakowanie higieniczne) 250 1x500

4 157859 Szklanka 390 (0,3l) 20x50

5 157860 Szklanka 580 (0,4l) 16x40

6 158631 Pokrywka kopułka (z otworem) do 157860 - 6x40

 Materiał: PS maks. +100°C
APET maks. +70°C

Nr Kod Opis Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 516301 Szklanka Trend PS 50 (0,02/0,04l) 20x50

2 156406 Szklanka Trend PS 100 20x50

3 155729 Szklanka Trend PS 120 (0,1l) 20x50

4 153395 Szklanka Trend PS 160 20x50

5 153396 Szklanka Trend PS 250 (0,2l) 20x50

6 153397 Szklanka Trend PS 300 (0,25l) 20x50

7 153398 Szklanka Trend PS 390 (0,3l) 20x50

8 153399 Szklanka Trend PS 620 (0,5l) 16x25

9 157175 Wkładka do 153397/153398 PS 180 20x50

10 163485 Płaska pokrywka (z krzyżykiem) do 153395/153396 PS - 10x100

11 153413 Płaska pokrywka (z krzyżykiem) do 153397/153398 APET - 10x100

12 157174 Płaska pokrywka (z krzyżykiem) do 153399 APET - 16x80

13 157177 Płaska pokrywka (bez krzyżyka) do 153397/153398 APET - 20x50

14 157178 Płaska pokrywka (bez krzyżyka) do 153399 APET - 20x50

15 167607 Pokrywka kopułka (z otworem) do 153397/153398 APET - 12x50

16 169210 Pokrywka kopułka (bez otworu) do 153397/153398 APET - 12x50

17 167609 Pokrywka kopułka (bez otworu) do 153399 APET - 20x50

KUBKI TREND

64 5

21 3

97 8

6

4 5

1 2 3

6

4 5

1 2 3

13121110 14 15 16 17
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KIELISZKI CELEBRATION
• Idealny zamiennik szkła
• Bardzo stabilne

Materiał: PS maks. +100°C

Nr Kod Opis Kolor Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 165199 Kieliszek do szampana Celebration Przezroczysta/Srebrny 150 (100) 12x12

2 165200 Kieliszek do wina Celebration Przezroczysta/Srebrny 180 (100) 12x12

3 165201 Szklanka do soków Celebration Przezroczysta/Srebrny 300 (200) 12x12

4 168346 Pucharek do deserów Celebration Przezroczysta/Srebrny 80 6x100

1 2 3 4

84848484848484848484
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Materiał: PS maks. +100°C

Nr Kod Opis Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 185165 Kieliszek do wina Millésime 120 (100) 15x40

2 185166 Kieliszek do wina Millésime 180 (150) 40x10

3 185167 Kieliszek do wina Millésime 200 (175) 54x10

4 185168 Kieliszek do wina Millésime 230 (200) 40x10

5 155820 Kieliszek do wina (jednoczęściowy) 230 (125/175) 6x18

6 101383 Kieliszek do wina 240 (200) 20x12

7 120145 Kieliszki do szampana (w termokurczliwym opakowaniu) 135 (100) 10x10

8 107002 Kieliszki do szampana (w pudełku typu „display”) 135 (100) 10x10

9 119102 Kieliszek do likieru Château 50 (20/40) 75x12

10 121417 Kieliszek do wina Château 170 (100) 60x12

11 149147 Szklanka do wina Diamond 250 (200) 35x30

12 119499 Szklanka do piwa Bavaria 275 (200) 35x30

13 127732 Szklanka do piwa Bavaria 450 (300) 28x22

14 185163 Szklanka Longdrink 200 50x10

15 185162 Szklanka Longdrink 280 50x10

KIELISZKI I SZKLANKI PREMIUM
• Odlane z jednego kawałka plastiku – brak konieczności składania

1

5

2

6

3 4

7/8

9 10 11

12 14 1513
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Nr Kod Opis Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 141242 Kieliszek PS 30 25x50

2 111251 Kieliszek do likieru Crystallo PS 50 (0,04l) 60x20

3 149146 Kieliszek do wina Crystallo PS 185 (0,15l) 60x15

4 127730 Szklanka Crystallo PS 65 85x40

5 127731 Pokrywka do 127730 PS - 1x3400

6 127726 Szklanka do soków Crystallo PS 200 (0,15l) 45x30

7 111258 Szklanka do soków Crystallo PS 240 (0,2l) 41x30

8 127724 Pucharek do deserów Crystallo PS 260 (0,2l) 24x20

9 111255 Płaska pokrywka do 127724 PS - 20x100

10 118890 Pokrywka kopułka do 127724 PS - 25x20

11 507200 Szklanka do soków Tourmaline PS 100 (0,07l) 20x50

12 149149 Szklanka do soków Tourmaline PS 240 (0,2l) 25x40

13 149150 Szklanka do soków Tourmaline PS 310 (0,25l) 15x40

14 127727 Szklanka do skoków PS 225 (0,15l) 20x40

15 119484 Pokrywka do 127727 PS - 2x500

16 127729 Szklanka do soków PS 265 45x30

17 185169 Szklanka do sorbetu PS 200 1x160

18 168344 Różowy kubek BBQ PS 240 (0,2l) 10x50

19 168342 Niebieski kubek BBQ PS 240 (0,2l) 10x50

20 168343 Zielony kubek BBQ PS 240 (0,2l) 10x50

21 168341 Żółty kubek BBQ PS 240 (0,2l) 10x50

 Materiał: PS maks. +100°C
PP maks. +120°C

KUBKI, SZKLANKI I KIELISZKI

11 12 13 14 15

16

10

1 2 3 5 64 7

98
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Materiał: PP maks. +100°C

Nr Kod Opis Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 154744 Szklanka do piwa 400 (0,3l) 20x50

2 154745 Szklanka do piwa 500 (0,4l) 20x40

3 154743 Szklanka do piwa 630 (0,4/0,5l) 14x50

SZKLANKI DO PIWA
• Plastyczny, nietłukący się materiał

Nr Kod Opis Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 149148
Szklanka do soków Tourmaline 
(w higienicznym opakowaniu)

PS 240 (0,2l) 1050x1

2 172697
Szklanka w higienicznym  
opakowaniu

PP 240 1400x1

Materiał: PS maks. +100°C
PP maks. +90°C

OPAKOWANE HIGIENICZNIE KUBKI BASIC

CZYSTOŚĆ I HIGIENA
Pojedynczo zapakowane kubki idealnie nadają 
się do łazienek oraz innych zastosowań, w 
których ważna jest higiena.
Pełen asortyment podkładek można znaleźć 
w naszym katalogu Table Top.

1 2 3

1 2
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

SWEET KUBKI
• Odpowiedz na oczekiwania klientów, którzy chcą pić kawę z kubków przyjaznych dla środowiska
• Zaprojektowane zgodnie z filozofią linii Duni ecoecho® – „nie marnuj, a nie będziesz w potrzebie”
• Różne pojemności kubków do podawania różnych rodzajów kawy, a także innych napojów ciepłych i zimnych
• Atrakcyjny nadruk na kubku przypomina klientom, że dbasz o środowisko
• Możliwość wykonania nadruków firmowych

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

szt./kart

1 182530 Sweet Cup ecoecho® Nadruk Bagasse 120 24 x 50 1200

2 182531 Sweet Cup ecoecho® Nadruk Bagasse 180 16 x 50 800

3 182532 Sweet Cup ecoecho® Nadruk Bagasse 240 16 x 50 800

4 182533 Sweet Cup ecoecho® Nadruk Bagasse 350 18 x 50 900

5 182534 Sweet Cup ecoecho® Nadruk Bagasse 470 25 x 36 900

6 182535 Pokrywka do 182531/182532 Biały CPLA - 16 x 50 800

7 182536 Pokrywka do 182533/182534 Biały CPLA - 12 x 75 900

Materiał: BAGASSE/PLA maks. +100oC
Materiał: CPLA maks. +100oC

5 Nowy1 Nowy 6 Nowy2 Nowy 7 Nowy3 Nowy 4 Nowy

NOWY
SWEET ECOECHO®

KUBEK

88888888888888888888
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Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 182572 Urban ecoecho® kubek Z nadrukiem PAP/PLA 80 20x50

2 182573 Urban ecoecho® kubek Z nadrukiem PAP/PLA 120 20x50

3 182574 Urban ecoecho® kubek Z nadrukiem PAP/PLA 180 20x40

4 182575 Urban ecoecho® kubek Z nadrukiem PAP/PLA 240 20x40

5 182576 Urban ecoecho® kubek Z nadrukiem PAP/PLA 350 16x50

6 182577 Urban ecoecho® kubek Z nadrukiem PAP/PLA 470 16x35

7 182581 Pokrywka do 182574/182575 Biały CPLA - 20x40

8 182582 Pokrywka do 182576/182577 Biały CPLA - 16x50

9 182570 Pokrywka do 182574/182575 Czarne CPLA - 20x40

10 182571 Pokrywka do 182576/182577 Czarne CPLA - 16x50

Materiał: PAP/PLA maks. +100ºC
CPLA maks. +100ºC

URBAN ECOECHO® KUBEK
• Idealne do kawiarni, barów z sokami, siłowni itp.
• Kompostowalne kubki i pokrywki
• Różne warianty pojemnościowe 
• Pierwsze czarne pokrywki ecoecho® 

2 Nowa1 Nowa 3 Nowa 4 Nowa 5 Nowa 8 Nowa

7 Nowa

10 Nowa

9 Nowa

6 Nowa

89898989898989898989



Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 170701 Kubek z podwójną ścianką Z nadrukiem PAP/PLA 240 20x40

2 170730 Kubek z podwójną ścianką Z nadrukiem PAP/PLA 350 16x35

3 170731 Kubek z podwójną ścianką Z nadrukiem PAP/PLA 470 16x35

4 170636 Pokrywka do 170701 Biały CPLA - 20x40

5 170637 Pokrywka do 170730/170731 Biały CPLA - 16x50

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 161197 Kubek z potrójną ścianką Brązowe PAP/PBS 240 20x25

2 161198 Kubek z potrójną ścianką Brązowe PAP/PBS 350 12x30

3 161199 Kubek z potrójną ścianką Brązowe PAP/PBS 470 12x20

4 159709 Kubek z potrójną ścianką Z nadrukiem PAP/PBS 240 20x25

5 159710 Kubek z potrójną ścianką Z nadrukiem PAP/PBS 350 12x30

6 159711 Kubek z potrójną ścianką Z nadrukiem PAP/PBS 470 12x20

7 182535 Pokrywka do 159709/161197 Biały CPLA - 20x50

8 182536
Pokrywka do 159710/159711/ 
161198/161199

Biały CPLA - 25x50

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 159924 Kubek ECO do gorących napojów Z nadrukiem PAB/PBS 120 20x50

2 159706 Kubek ECO do gorących napojów Z nadrukiem PAB/PBS 240 20x50

3 159707 Kubek ECO do gorących napojów Z nadrukiem PAB/PBS 350 16x50

4 159708 Kubek ECO do gorących napojów Z nadrukiem PAB/PBS 470 16x35

5 182535 Pokrywka do 159706 Biały CPLA - 20x50

6 182536 Pokrywka do 159707/159708 Biały CPLA - 25x50

KUBKI ECO Z POTRÓJNĄ ŚCIANKĄ
• Kompostowalne kubki i pokrywki
• Wytrzymałe, potrójne ścianki kubka
• Otwory w pokrywkach ułatwiają odprowadzanie pary

KUBKI ECO DO GORĄCYCH NAJPOJÓW
• Kompostowalne kubki i pokrywki
• Otwory w pokrywkach ułatwiają odprowadzanie pary

KUBKI ECO Z PODWÓJNĄ ŚCIANKĄ
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• Kompostowalne kubki i pokrywki
• Wytrzymałe dzięki ściankom podwójnej grubości
• Otwory w pokrywkach ułatwiają odprowadzanie pary

Materiał: PAP/PBS maks. +100°C 
 CPLA maks. +100°C

Materiał: PAP/PBS maks. +100°C 
 CPLA maks. +100°C

Materiał: PAP/PLA maks. +100°C 
 CPLA maks. +100°C
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KUBKI ECO DO GORĄCYCH NAPOJÓW
• Wykonane w 100% z surowców odnawialnych
• Kompostowalne kubki i pokrywki
• Otwory w pokrywkach ułatwiają odprowadzanie pary

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 170633 Kubek Thank You Z nadrukiem PAP/PLA 120 36x45

2 182847 Kubek Thank You Z nadrukiem PAP/PLA 180 20x40

3 170634 Kubek Thank You Z nadrukiem PAP/PLA 240 20x40

4 170635 Kubek Thank You Z nadrukiem PAP/PLA 350 16x50

5 176384 Kubek Thank You Z nadrukiem PAP/PLA 470 16x50

6 170636 Pokrywka do 182847/170634 Biały CPLA – 20x40

7 170637 Pokrywka do 170635/176384 Biały CPLA – 16x50

Materiał: PAP/PLA maks. +100ºC
CPLA maks. +100ºC

1 32

4

6 7

5
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CIRCUIT KUBEK
• Ekonomiczne rozwiązanie dla miłośników atrakcyjnego wzornictwa
• Różne formaty z dopasowanymi pokrywkami z polistyrenu
• Pojedyncze ścianki powlekane polietylenem
• Zatyczka zapobiegająca rozlewaniu

No Kod Opis Kolor Materiał Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 183683 Circuit kubek Z nadrukiem PAP/PE 80 20 x 50

2 181835 Circuit kubek Z nadrukiem PAP/PE 120 36 x 45

3 181855 Circuit kubek Z nadrukiem PAP/PE 180 20 x 50

4 181836 Circuit kubek Z nadrukiem PAP/PE 240 20 x 40

5 181837 Circuit kubek Z nadrukiem PAP/PE 350 16 x 50

6 181838 Circuit kubek Z nadrukiem PAP/PE 470 16 x 35

7 181833 Pokrywka do 181855/181836 Czarne PS - 20 x 40

8 181839 Pokrywka do 181837/181838 Czarne PS - 16 x 50

9 163600 Pokrywka do 181835 Przezroczysta PS - 10 x 100

10 181856 Pokrywka do 181855/181836 Biały PS - 20 x 40

11 181857 Pokrywka do 181837/181838 Biały PS - 16  x 50

Materiał: PAP/PE maks. +100ºC
PS maks. +100ºC

NEW

2 Nowa1 Nowa 3 Nowa 4 Nowa 5 Nowa 8 Nowa

7 Nowa

11 Nowa

10 Nowa

9

6 Nowa
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Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 168304
Serwetka Izza, 3 warstwy,
24 x 24 cm

Z nadrukiem Serwetka - 8x250

2 168520
Serwetka do podajnika, 1 w.,
33 x 33 cm

Z nadrukiem Serwetka - 6x750

3 179337
Serwetka do podajnika, 1 w.,
33 x 32 cm

Brązowy Serwetka - 6x750

4 170740 Czarny kubek Café Izza Z nadrukiem PAP/PE 120 36x45

5 170741 Czarny kubek Café Izza Z nadrukiem PAP/PE 240 20x40

6 170750 Czarny kubek Café Izza Z nadrukiem PAP/PE 350 16x50

7 170631 Pokrywka do 170741 Biały PS - 20x40

8 170632 Pokrywka do 170750 Biały PS - 16x50

9 171427 Pokrywka do 170741 Czarna PS - 20x40

10 171428 Pokrywka do 170750 Czarna PS - 16x50

11 168867 Podajnik do serwetek Matowa czerń Metal -

KUBKI CAFÉ IZZA
• Dostępne są pasujące serwetki z certyfikatem FSC®
• Otwory w pokrywkach ułatwiają odprowadzanie pary

Materiał: PAP/PE maks. +100°C
PS maks. +100°C  
Serwetka

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 163516 Kubek Coffee Quick z uchwytem Z nadrukiem PAP/PE 80 20x50

2 159920 Kubek Coffee Quick Z nadrukiem PAP/PE 120 16x80

3 163517 Kubek Coffee Quick Z nadrukiem PAP/PE 200 20x80

4 159921 Kubek Coffee Quick Z nadrukiem PAP/PE 240 20x50

5 159922 Kubek Coffee Quick Z nadrukiem PAP/PE 350 16x50

6 159923 Kubek Coffee Quick Z nadrukiem PAP/PE 470 16x35

7 163600 Pokrywka do 159920 Przezroczysta PS - 10x100

8 163601 Pokrywka do 163517 Przezroczysta PS - 20x100

9 169922 Pokrywka do 159921 Biały PS - 10x100

10 169923 Pokrywka do 159922/159923 Biały PS - 10x100

11 169924 Pokrywka do 159921 Czarne PS - 10x100

12 169925 Pokrywka do 159922/159923 Czarne PS - 10x100

KUBKI COFFEE QUICK
• Otwory w pokrywkach ułatwiają odprowadzanie pary

Materiał: PAP/PE maks. +100°C
PS maks. +100°C

21 43 5 6
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KUBKI DO GORĄCYCH NAPOJÓW

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 153760 Kubek do kawy „Stripe” Z nadrukiem PAP/PE 200 30x75

2 153759 Kubek do kawy „Flower” z uchwytem Z nadrukiem PAP/PE 200 20x80

3 778206 Kubek papierowy z uchwytem Biały PAP/PE 200 20x80

4 100514 Kubek papierowy Biały PAP/PE 200 30x75

5 163601 Pokrywka do 153759/778206 Przezroczysta PS - 20x100

Materiał: PAP/PE maks. +100°C
PS maks. +100°C

1 2

43 5

1 NOWY 2 NOWY 3 4 NOWY 5 NOWY

BAMBUSOWY DYSPENSER  
NA SERWETKI

SERWETKI DUNISOFT® W DYSPENSERZE, 20 X 20 CM    

Nr Kod Opis L.opak/szt.

1  186558 Organic 16 x 180 • • •

2  186557 Bakery 16 x 180 •

3  183317 Brązowy, ecoecho® serwetka 24 x 50 • • •

4  187086 Szary, biała serwetka 24 x 50 • • •

5  187085 Czarny, biała serwetka 24 x 50 • • •

Nr Kod Opis L.opak/szt.

1  186982 Dyspenser na serwetki, bambusowy, 11 x 11 cm 4 x 1

2  186983 Dyspenser na serwetki, bambusowy, 13 x 13 cm 4 x 1

1 NOWY 2 NOWY

PASUJE DO
SERWETEK
24 X 24 CM

PASUJE DO
SERWETEK
20 X 20 CM

94949494949494949494



G
LA

SS
ES

  
&

 C
U

P
S

Materiał: PS maks. +70°C

Materiał: PS maks. +70°C

Nr Kod Opis Kolor Materiał Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 100191 Kubek do kawy Combi Biały PS 210 25x80

2 91892 Uchwyt do kubka Combi Niebieskie PP - 15x10

3 91893 Uchwyt do kubka Combi Bordeaux PP - 15x10

Nr Kod Opis Kolor Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 103538 Podajnik naścienny do 401300 Biały/Przezroczysta - 6x1

2 103539 Podajnik naścienny do kubków 21 cl Biały/Przezroczysta - 6x1

3 127740 Kubek Biały/Brązowe 210 20x100

4 402900 Kubek Economy Biały 210 20x100

5 402500 Kubek Biały 210 20x100

6 402600 Kubek Biały 210 20x100

7 401300 Kubek Biały 120 50x80

KUBKI DO KAWY I UCHWYTY DO KUBKÓW

KUBKI PLASTIKOWE

Materiał: PS maks. +70°C

Nr Kod Opis Kolor Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 185164 Kubek do kawy z uchwytem Biały 80 15x40

2 660389 Kubek do kawy z uchwytem Biały 170 33x25

3 185161 Kubek do kawy z uchwytem Biały 250 40x25

4 119503 Kubek do kawy z uchwytem Biały 370 24x20

5 153779 Kubek do kawy z uchwytem Biały/Brązowe 180 16x50

6 153778 Kubek do kawy z uchwytem Biały/Brązowe 210 16x50

7 153780 Kubek do kawy z uchwytem Biały 210 16x50

PLASTIKOWE KUBKI DO KAWY

32

3 41 2 6 75

1

21 3 4 5 6

7
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Nr Kod Opis Kolor L. opak/
szt.

1 169881 Uchwyt do kubków, 2 szklanki/kubki Brązowe 2x200

2 169882 Uchwyt do kubków, 4 szklanki/kubki Brązowe 4x75

Nr Kod Opis Kolor L. opak/
szt.

1 180317 PAPIEROWY UCHWYT DO KUBKÓW 24CL Brązowe 40x25

2 180315 PAPIEROWY UCHWYT DO KUBKÓW 35/47CL Brązowe 40x25

Materiał: Włókno

Materiał: Tektura

HOLDERY NA KUBKI

PAPIEROWY UCHWYT DO KUBKÓW

MIESZADEŁKA
• Praktyczne
• Higieniczne

Nr Kod Opis Materiał Kolor Rozmiar
(mm)

Poj.
(l)

L. opak/
szt.

1 174730
Torba Take-Away
bez uchwytów

Papier Brązowe 180x110x265 5 1x500

2 169875 Torba Take-Away Papier Brązowe 350x170x245 15 1x200

3 169876 Torba Take-Away Papier Biały 350x170x245 15 1x200

Materiał: Papier  

TORBY NA WYNOS

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar DŁxSZxW(mm) L. opak/
szt.

1 160391 Mieszadełko drewniane higienicznie zapakowane Beige Drewno 110 50x100

2 163001 Mieszadełka drewniane w dyspenserze Beige Drewno 110 6x2000

3 176975 Mieszadełka drewniane pakowane luzem Beige Drewno 140 5x2000

4 153522 Mieszadełka w dyspenserze Biały PS 110 6x2000

5 153523 Mieszadełka pakowane luzem Biały PS 110 5x1000

Materiał: PS maks. +100ºC
Drewno maks. +100ºC

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar Ø
(mm)

Poj.
(l)

L. opak/
szt.

1 172528
Dwuczęściowa torebka
z możliwością rozerwania

Przezroczysta 350x270
2 pcs
x 1,4 l

1x1000

TOREBKA NA KUBKI
• Zapewnia swobodę rąk
• Chroni ubrania
• Modne wzornictwo

Materiał: HDPE

NEW

1

1 
Nowa

2

2 
Nowa

2 3

1

1

1 32 4 5
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PRZYPRAWY

Nr Kod Opis Rozmiar
(mm)

L. opak/
szt.

1 163513 Saszetka ze śmietanką 2,5 g 100x10 1x3000

2 163514 Saszetka z cukrem 3,5 g 100x10 1x3000

3  121998 Zestaw przypraw sól/ pieprz 0,3/3 g 50x30x50 1x220

4 163515 Dwupak sól/pieprz 1/0,2 g 70x40 1x5000

Nr Kod Opis Rozmiar
(mm)

L. opak/
szt.

1 353830 Wykałaczki 50 6x1000

2 778092 Wykałaczki 50 3x3000

3 119193 Chusteczki odświeżające o cytrynowym zapachu 70x50 1x1000

4 119194 Chusteczki odświeżające 70x50 1x1000

5 142981 Dyspenser z chusteczkami odświeżającymi 70x50 6x250

6 163512 Dezynfekujące chusteczki do rąk 70x50 1x3000

7 186992 Biodegradowalne chusteczki odświeżające 60 x 130 2 x 250

8 186993 Biodegradowalne chusteczki odświeżające 50 x 70 1 x 1000

9 187004 Biodegradowalne chusteczki odświeżające w dyspenserze 50 x 70 4 x 250

AKCESORIA
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Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 151894 Półmisek owalny Srebrny APET 450x285 13x2

2 151895 Półmisek ośmiokątny Srebrny APET Ø310 10x2

3 159794 Półmisek ośmiokątny Czarne rPET 300x300x30 1x50

4 159798 Pokrywka do 159794 Przezroczysta rPET 300x300x50 1x50

5 159795 Półmisek ośmiokątny Czarne rPET 360x240x30 1x50

6 159799 Pokrywka do 159795 Przezroczysta rPET 360x240x50 1x50

7 159796 Półmisek ośmiokątny Czarne rPET 460x300x30 1x50

8 159800 Pokrywka do 159796 Przezroczysta rPET 460x300x60 1x50

9 159797 Półmisek prostokątny Czarne rPET 460x300x30 1x50

10 159801 Pokrywka do 159797 Przezroczysta rPET 460x300x60 1x50

Nr Kod Opis Materiał Kolor ml Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 166027 Taca 1/1 GN PP Czarne 8175 530x325x60 1x48

2 166026 Pokrywka do 166027 APET Przezroczysta - 530x325x30 1x32

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 150400 Owalna taca Srebrny 330x230x30 10x8

2 150401 Owalna taca Srebrny 450x300x30 10x5

3 150402 Owalna taca Srebrny 550x360x30 8x5

PLATERY Z POKRYWKAMI
• Ułatwiają wyeksponowanie dań w bufecie
• Przezroczyste, doskonale przylegające pokrywki ułatwiają transport
• Wykonane z przetworzonego plastiku PET

TACA 1/1 GN

Materiał: ALU maks. +250°C

TACE CATERINGOWE OWALNE

 Materiał: PP maks. +120°C (można podgrzewać w mikrofali)
APET maks. +70°C

Materiał: rPET maks. +70°C  
APET maks. +70°C

10987
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Nr Kod Opis Kolor Diameter 
Base (mm)

Diameter 
Flat (mm)

L. opak/
szt.

1 506507 Okrągły filtr do kawy Brewmatic, 10 l Biały Ø 203 457 1x500

2 506509 Okrągły filtr do kawy Brewmatic, 24 l Biały Ø 203 550 1x500

3 506501 Okrągły filtr do kawy Brewmatic, 1,8 l Biały Ø 90 250 4x250

4 506502 Okrągły filtr do kawy Brewmatic, 1,8 l Biały Ø 110 250 4x250

5 506511 Okrągły filtr do kawy Brewmatic, 1,8 l Brązowe Ø 90 250 4x250

6 506512 BOkrągły filtr do kawy Brewmatic, 1,8 l Brązowe Ø 110 250 4x250

7 506504 Filtr do kawy - torebka Biały 190x150 100 5x200

8 506514 Filtr do kawy - torebka Brązowe 190x150 100 5x200

9 506515 Filtr do kawy - piramidka Biały 260x160 180 5x100

FILTRY DO KAWY

Materiał: Papier

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 162016 Torba do gotowania, 1,5l Przezroczysta 200x300 1x1000

2 162017 Torba do gotowania, 2,5l Przezroczysta 250x350 1x1000

3 162018 Torba do gotowania, 6,0l Przezroczysta 320x450 1x500

4 162019 Torba do gotowania, 10,5l Przezroczysta 350x550 1x500

TORBY DO GOTOWANIA
• Do gotowania próżniowego

Materiał: PE maks. +120°C
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 45cm x 150m 

30cm x 480m (1600st)

30cm x 300m
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FOLIE SPOŻYWCZE, ALUMINIOWE I OBCINARKI

Nr Kod Opis Materiał Rozmiar 
WxL

L. opak/
szt.

1 716000 Folia spożywcza z perforacją (1600 szt.) PVC 30 cm x 480 m 6x1

2 716100 Folia spożywcza z perforacją (1100 szt.) PVC 40 cm x 440 m 6x1

3 716500 Folia spożycza bez perforacji, z obcinarką PVC 30 cm x 300 m 6x1

4 716510 Folia spożywcza bez perforacji, wymienny wkład PVC 30 cm x 300 m 3x1

5 716520 Folia spożycza bez perforacji, z obcinarką PE 30 cm x 300 m 6x1

6 716600 Folia spożycza bez perforacji, z obcinarką PVC 45 cm x 300 m 6x1

7 716610 Folia spożywcza bez perforacji, wymienny wkład PVC 45 cm x 300 m 3x1

8 716620 Folia spożycza bez perforacji, z obcinarką PE 45 cm x 300 m 6x1

9 717101 Obcinarka do folii spożywczej i aluminiowej Steel 30 cm 1x1

10 717103 Obcinarka do folii spożywczej i aluminiowej Steel 45 cm 1x1

11 719200 Folia aluminiowa bez perforacji, z obcinarką ALU 30 cm x 150 m 6x1

12 719400 Folia aluminiowa bez perforacji, z obcinarką ALU 45 cm x 150 m 6x1

13 719210 Folia aluminiowa bez perforacji, z wymiennym wkładem ALU 30 cm x 150 m 3x1

14 719410 Folia aluminiowa bez perforacji, z wymiennym wkładem ALU 45 cm x 150 m 3x1

15 719300 Dyspenser z obcinarką i folią aluminiową ALU 45 cm x 150 m 6x1

Materiał: ALU maks. +250°C 
PE maks. +100°C
PVC maks. +100°C
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SINCE 1977
Dobre jedzenie zasługuje na dobre opakowanie. Tak powstał nasz 
wyjątkowy koncept Duniform® „wszystko w jednym miejscu”,  
łączący w sobie szeroki wybór maszyn do zamykania opakowań, 
tacek, folii pakujących i rozwiązań do transportu, jak również 
kompleksową obsługę i pomoc.

NAJLEPSZE ROZWIĄZANIA  
DO PAKOWANIA
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Wystarczy wybrać rozwiązanie, które najlepiej spełnia bieżące potrzeby firmy. 
W przeciwieństwie do większości konwencjonalnych propozycji, wszystkie 
rozwiązania Duniform® tworzą jednolity system, gwarantujący optymalną 
funkcjonalność i wygodę oraz zapewniający klientom jak najlepsze doświadczenia. 
Seria Duniform® jest systematycznie powiększana o kolejne ciekawe nowości.

NAJLEPSZE ROZWIĄZANIA  
DO PAKOWANIA
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SINCE 1977

PROFESJONALNE PAKOWANIE ŻYWNOŚCI
WŁAŚNIE STAŁO SIĘ ŁATWE!

Wybierz pojemniki na mrożone,
schłodzone lub gorące potrawy z

szerokiego wyboru kształtów, kolorów
i najwyższej jakości

materiałów

Bądź spokojny o wygląd dostarczonych
do klienta potraw dzięki torbom i pu-
dełkom termicznym, urządzeniom do

kontroli temperatury oraz wózkom

Skorzystaj ze wsparcia naszych 
specjalistów,

obsługi technicznej i szkoleń
przez cały okres umowy

Zyskaj najwyższej jakości maszynę
pakującą. która będzie odpowia- 

dała twoim potrzebom

Pokaż swoje potrawy w najlepszym
wydaniu i zapewnij szczelne,
bezpieczne zamknięcie dzięki

przejrzystym foliom

Spersonalizuj folię, aby 
wyróżnić i wypromować swoja 

firmę

Zdobądź klientów używając ekolo- 
gicznych opakowań

Przedłuż okres przydatności do
spożycia swoich potraw i zmini-

malizuj ich marnowanie

104104104104104104104104104104



P R O F I L E  P

R
I N

T

SU
IT

ABLE FOR

D
U

N
IF

O
R

M
®

P R O F I L E  P

R
I N

T

SU
IT

ABLE FOR

“Pojemniki Duniform® z bioplastiku to dla
nas doskonały wybór. Dzięki nim mogliśmy
zwiększyć ilość przyjaznych dla środowiska
produktów, których używamy na co dzień”

Magnus Lingvärn, 
Szef kuchni w restauracji Mathildenborg

“Pojemniki Duniform® doskonale wyglądają.
Bardzo przypadły do gustu naszym  
kllientom.”

Manh Phan Hien, 
właściciel restauracji Zen Thai

SŁOWA NASZYCH KLIENTÓW

Niekonwencjonalne rozwiązania
W przeciwieństwie do większości konwencjonalnych propozycji, 
wszystkie rozwiązania Duniform® tworzą jednolity system, gwa-
rantujący optymalną funkcjonalność i wygodę oraz zapewniający 
klientom jak najlepsze doświadczenia. Pozwalają także uniknąć nie-
dogodności związanych z kłopotliwym niekiedy procesem składania 
i obsługi zamówień.

Dostosowane do potrzeb biznesowych
Kolejną zaletą konceptu Duniform jest sposób, w jaki uzupełnia on 
firmę klienta – i rośnie wraz z nią. Szeroki wybór maszyn, materiałów i 
tacek pozwala wybrać rozwiązanie, które za każdym razem jest ideal-
nie dostosowane do potrzeb biznesowych.

Materiały przyjazne środowisku
Duniform® to również wiele innowacyjnych, przyjaznych środowisku 
materiałów, takich jak bioplastik. Oferują one nie tylko najwyższą 
wydajność i praktyczność, ale też wzmacniają pozytywny przekaz 
na temat firmy.

Indywidualny akcent wykończeniowy
Dla pokreślenia indywidualnego charakteru, folie do zgrzewania 
tacek Duniform® mogą być personalizowane. Można je uzupełnić 
dodając naklejkę lub pasek, które będą promować markę także poza 
lokalem.

”Wzornictwo jest bardzo istotne zarówno
dla mnie, jak i dla moich klientów. Tak samo
ważne jest wykorzystanie przyjaznych
dla środowiska materiałów oraz funkcja
inteligentnego napełniania”

Mathias Pilblad,
Meatballs for the People

Koncept Duniform® „wszystko w jednym miejscu” wyznacza nowe standardy w 
dziedzinie prostych i praktycznych rozwiązań do pakowania żywności na miejscu. 
Pomogły one odnieść sukces wielu hotelom, restauracjom, sklepom oraz firmom 
cateringowym i z branży MSR.
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MINIMUM FORMY.
MAKSIMUM MOŻLIWOŚCI

POLARDELI

Pudełka Polardeli rzucają nowe światło na projektowanie 
opakowań przyjaznych dla środowiska. Wykonane 
z przezroczystego tworzywa PET pochodzącego z 
recyklingu, idealnie zabezpieczają serwowane na 
zimno wyroby delikatesowe, równocześnie pięknie je 
eksponując. Są przy tym niezwykle funkcjonalne i można 
je zamknąć pokrywką lub hermetycznie zafoliować w 
maszynie Duniform®.

u  ZOBACZ FILM 

Film poświęcony kolekcji Polardeli jest dostępny na  
duni.com/Polardeli

NOWY
DUNIFORM®
POLARDELI
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STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE
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Nr Kod Opis Kaseta Folia Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

Poj.  
(ml)

L. opak/
szt.

1 187030 Polardeli mini
187027 DF10/20 (4 dziel.)
187037 DF15/25 (6 dziel.)

162800 102 x 80 x 24 mm 100 ml 1 x 720

2 187031 Polardeli petit
187028 DF10/20 (1 dziel.) 
187036 DF15/25 (2 dziel.)

162800 175 x 115 x 29 mm 300 ml 1 x 780

3 187032 Polardeli medio
187028 DF10/20 (1 dziel.) 
187036 DF15/25 (2 dziel.)

162800 175 x 115 x 48 mm 500 ml 1 x 576

4 187033 Polardeli grand
187028 DF10/20 (1 dziel.) 
187036 DF15/25 (2 dziel.)

162800 175 x 115 x 69 mm 750 ml 1 x 450

5 187034 Polardeli pokrywka mini - - 108 x 86 x 18 mm - 1 x 630

6 187035 Polardeli pokrywka - - 181 x 121 x 18 mm - 1 x 625

Materiał: rPET -40 °C do +70 °C

POLARDELI
• Wykonane z przetworzonego PET
• Idealne do wyeksponowania dania na półce
• Pasujące pokrywki do układania w stosy
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NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW

DUNIFORM® PUDEŁKA NA KANAPKĘ
• szczelne opakowania pozwalają na dłużej zachować świeżość kanapek
• idealnie przezroczysty, ekologiczny plastik rpet
• maksymalna higiena i apetyczny wygląd kanapek
• pakowanie map w bardziej zaawansowanych maszynach duniform®
• możliwość personalizacji opakowań dzięki naklejkom i paskom

Nr Kod Opis Komory Kolor Materiał Kaseta DF10/20* Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 185894 Pudełko na kanapkę 1 Transparentne rPET
186164 DF10 (2 dziel.), 
186163 DF15/25 (3 dziel.)

181x96x85 570 1x1200

2 185895 Pudełko na kanapkę 1 Transparentne rPET
186166 DF10 (2 dziel.), 
186165 DF15/25 (3 dziel.)

181x84x85 500 1x1400

1 Nowy 2 Nowy

Material: rPET max +70°C

PRZEMYŚLANIE OPAKOWANIE 
NA MIARĘ CZASÓW
Eleganckie tacki z biotworzywa pozwalają zaprezentować 
firmową ofertę jako całkowicie przyjazną dla środowiska, 
nie idąc na kompromis pod względem funkcjonalności, 
praktyczności i dobrego stylu.  Mają wytrzymałość 
polipropylenu i zarazem w pełni nadają się do ponownego 
przetworzenia.
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Nr Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF10/20* Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW Poj. (ml) L. opak/szt.

1 175298 Pojemnik Caterline 1 Biały 140162 227x178x32 920 1x216

2 175299 Pojemnik Caterline 1 Biały 140162 227x178x40 1115 1x216

3 173718 Pojemnik Caterline 1 Biały 140162 227x178x50 1345 1x216

4 173719 Pojemnik Caterline 2 Biały 159176 227x178x50 645/540 1x216

5 173720 Pojemnik Caterline 3 Biały 159177 227x178x50 530/325/235 1x216

Materiał: Bioplastik -20°C do +120°C.  
Temp (Czas): +120°C <60min, +100°C <120min, +70°C <240min, +40°C <10dni

POJEMNIKI CATERLINE Z BIOPLASTIKU
• Ekologiczne pojemniki
• Zamykane za pomocą standardowej folii PP
• Nadają się do przechowywania potraw na zimNr i na ciepło
• Pasują do dostępnych na rynku maszyn i kaset Duniform®
• Dostępna opcja MAP 
  (opakowania ze zmienioną atmosferą)

Nr Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF10/20* Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 171149 Pojemnik do dań na wynos 1 Biały 150020 250x159x43      1100 1x246

2 171150 Pojemnik do dań na wynos 2 Biały 150021 250x159x45 700/400 1x246

3 171151 Pojemnik do dań na wynos 3 Biały 150022 250x159x48 550/350/200 1x246

TACE DO DAŃ NA WYNOS BIOPLASTIK
• Ekologiczne pojemniki
• Zamykane za pomocą standardowej folii PP
• Nadają się do przechowywania potraw na zimno i na ciepło
• Pasują do dostępnych na rynku maszyn i kaset Duniform®
• Dostępna opcja MAP (opakowania ze zmienioną atmosferą)

Materiał: Bioplastik -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1 h), +70°C(4h), +40°C (10 dni), -20°C (bez ograniczeń)

*Nr Dostępna też kaseta 1 DF15/DF25, 165911 (2-dziel.)
Dostępna też kaseta 2 DF15/DF25, 173051 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 3 DF15/DF25, 173050 (2-dziel.)

* Dostępna też kaseta nr Dostępna też kaseta 1 DF15/DF25, 153432 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 2 DF15/DF25, 163449 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 3 DF15/DF25, 163450 (2-dziel.)
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POJEMNIKI MENU Z TEKTURY/PET
• Odporne na wysokie temperatury
• Można zamykać uniwersalną folią lub folią PET

Materiał: Tektura/PET -20°C do +220°C  
Temp (Czas): +220°C (1h), +70°C (2h), -20°C (bez ograniczeń)

Nr. Kod Opis Kolor Kaseta DF10/20 Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/szt.

1 173081 Pojemnik z tektury Biały 140162* 227x177x40 1000 1x300

2 173082 Pojemnik z tektury Biały 140163 186x136x35 550 1x560

3 173083 Pojemnik z tektury Biały 140163 186x136x45 720 1x520

*Dostępna też kaseta DF 15/DF25, 153432 (2 dziel.)

Nr Kod Opis Kolor Kaseta DF10/20 Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW Poj. (ml) L. opak/szt.

1 162678 Pojemnik z tektury Brązowy 160054 DF10 (2 
dziel.) 170x75x90 570 1x500

2 162679 Pojemnik z tektury Brązowy 160053 115x115x50 550 1x250

3 162680 Pojemnik z tektury Brązowy 160051 200x120x45 900 1x250

4 162681 Pojemnik z tektury Brązowy 160050 165x165x45 1000 1x250

5 162682 Pojemnik z tektury Brązowy 161267 195x165x45 1200 1x250

Materiał: Tektura/PE ±0°C do +100°C, do gorącego i mikrofalówki.  
Temp (Czas): MW <15min, chilled <3 dni

POJEMNIK Z TEKTURY/PE
• Brak konieczności użycia folii
• Nadają się do przechowywania potraw na zimno i na ciepło
• Tektura z certyfikatem FSC®
• Opakowania z przezroczystym okienkiem

1 2 53 4

321
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POJEMNIKI CPET MENU
• Produkty ecoecho są wykonane w 60% z przetworzonych materiałów

Nr Kod Opis Komory Kolor Kaseta Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW Poj. (ml) L. opak/

szt.

1 115495 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 1 Czarny 140162 DF10/20,  

153432 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x34 960 1x300

2 115494 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 1 Biały 140162 DF10/20,  

153432 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x34 960 1x300

3 122018 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 1 Czarny 140162 DF10/20,  

153432 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x43 1200 1x300

4 115503 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 1 Biały 140162 DF10/20,  

153432 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x43 1200 1x300

5 153414 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 1 Czarny 140162 DF10/20,  

153432 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x54 1500 1x270

6 153422 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 1 Biały 140162 DF10/20,  

153432 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x54 1500 1x270

7 151305 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 2 Czarny 140160 DF10/20,  

153433 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x35 515/370 1x250

8 151306 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 2 Biały 140160 DF10/20,  

153433 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x35 515/370 1x250

9 115505 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 2 Czarny 140160 DF10/20,  

153433 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x43 655/455 1x300

10 115504 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 2 Biały 140160 DF10/20,  

153433 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x43 655/455 1x300

11 151307 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 3 Czarny 140158 DF10/20,  

152440 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x34 430/225/165 1x250

12 151728 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 3 Biały 140158 DF10/20,  

152440 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x34 430/225/165 1x250

13 115506 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 3 Czarny 140158 DF10/20,  

152440 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x43 525/275/205 1x300

14 132346 Pojemnik Menu, 
ecoecho® 3 Biały 140158 DF10/20,  

152440 DF15/25 (2 dziel.) 225x175x43 525/275/205 1x300

15 147599 Pojemnik Menu 3 Czarny 147600 DF10/20 225x175x43 220/220/560 1x300

Materiał: CPET -40°C do +220°C.  
Temp (Czas): +220°C <30min, +200°C <60min, +70°C <120min, +40°C 10dni 

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm) DŁx-
SZxW

L. opak/
szt.

1 159110 Pokrywka do 1-komorowych pojem-
ników CPET Menu Przezroczysta 225x175x10 1x300

2 175803 Pokrywka do 1-komorowych pojem-
ników CPET Menu Przezroczysta 225x180x13 1x200

POKRYWKA PP DO 1-KOM. POJEMNIKÓW MENU

Materiał: PP -20°C do +100°C.  
Temp (Czas): +100°C <120min, +70°C <120min, +40°C <10dni 
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POJEMNIKI CPET NA MAŁE PORCJE
• Produkty ecoecho są wykonane w 60% z przetworzonych materiałów

Materiał: CPET -40°C do +220°C
Temp (Czas): +220°C (2h), +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)

Dostępna jest też kaseta DF10/20, 140169 (2-dziel.)

6 7

8 9 10 

1 2 4
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Nr. Kod Opis Kolor Kaseta DF10/20 Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/szt.

1 157356 Pojemnik na małe porcje Czarny 182540 (2 dziel.) 160x103x35 370 1x750

2 115483 Pojemnik na małe porcje, ecoecho® Czarny 140249 (2 dziel.) 171x127x35 510 1x900

3 115482 Pojemnik na małe porcje, ecoecho® Biały 140249 (2 dziel.) 171x127x35 510 1x900

4 148217 Pojemnik na małe porcje, ecoecho® Czarny 140249 (2 dziel.) 171x127x50 670 1x840

5 151221 Pojemnik na małe porcje, ecoecho® Biały 140249 (2 dziel.) 171x127x50 670 1x840

6 151304 Pojemnik na małe porcje, ecoecho® Czarny 140163 D 187x137x34 600 1x520

7 151375 Pojemnik na małe porcje, ecoecho® Czarny 140163 187x137x40 700 1x480

8 159111 Pokrywka do 151304/151375 Przezroczysta - 190x138x14 - 1x480

9 115491 Pojemnik na małe porcje Biały 140164* 188x119x54 760 1x480

10 138005 Pojemnik na małe porcje Biały 152401 100x100x50 300 1x1320
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ZACHWYCĄ BLASKIEM 
ZARÓWNO NA STOLE JAK I W 
EKSPOZYCJI
Najlepsze są proste pomysły. Koncepcja nowych pojemników 
do hermetycznego pakowania
dań Duniform® Pearl, inspirowanych kształtem misek do dań 
azjatyckich, właśnie taka jest: w odróżnieniu od zwykłych 
tacek, pojemniki w kształcie głębokiego talerza są gotowe do 
podania na stół. Pozwalają delektować się posiłkiem podanym 
w domowy sposób, bez obaw o zabrudzenie nakrycia stołu.

W rezultacie przykują wzrok klientów i zachęcą do 
skosztowania dań w nich się znajdujących. Pojemniki Pearl 
świetnie pasują do każdej potrawy dzięki dostępności w kilku 
rozmiarach oraz dwóm możliwościom zamknięcia: za pomocą 
przykrywki i w naszych maszynach DUNIFORM®
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Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF15/25 Rozmiar ØxH 
(mm)

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 176398 DF Pearl M1 1 Czarny 182654 (1 dziel.) Ø220x42   990  320  

2 176397 DF Pearl M2 2 Czarny 182654 (1 dziel.)** Ø220x42   525/350  300  

3 176396 DF Pearl L1 1 Czarny 182653 (1 dziel.) Ø250x42   1390  350  

4 176395 DF Pearl L2 2 Czarny 182653 (1 dziel.)** Ø250x42   750/490  300  

5 176394 DF Pearl L3 3 Czarny 182653 (1 dziel.)** Ø250x42 590/370/238 300  

6 176399
Przykrywka do 
176398/176397

- Przezroczysta - Ø257  – 220

7 176400 Przykrywka do 
176396/176395/ 
176394

- Przezroczysta - Ø289 – 240

DUNIFORM® PEARL
• pasuje do maszyn Duniform® DF32F – DF44
• z pokrywką lub folią pakującą
• z możliwością wykonania nadruku personalizacyjnego
• precyzyjne dopasowanie folii do krawędzi talerza

Materiał: PP/MIN -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +70°C (4h), +40°C (10 dni), -20°C (bez ograniczeń)

**zgrzew tylko na zewnętrznej krawędzi

54321
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Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta  DF10/20* Materiał Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 161149 Pojemnik do dań na wynos 1 Czarny 150020 PP/MIN 250x159x43 1100 1x246

2 155054 Pojemnik do dań na wynos 1 Biały 150020 PP 250x159x43 1100 1x246

3 154063 Pojemnik do dań na wynos 1 Czarny 150020 PP 250x159x55 1400 1x228

4 154486 Pojemnik do dań na wynos 1 Biały 150020 PP 250x159x55 1400 1x228

5 154064 Pojemnik do dań na wynos 1 Czarny 150020 PP 250x159x70 1750 1x220

6 154487 Pojemnik do dań na wynos 1 Biały 150020 PP 250x159x70 1750 1x220

7 161150 Pojemnik do dań na wynos 2 Czarny 150021 PP/MIN 250x159x45 700/400 1x246

8 155055 Pojemnik do dań na wynos 2 Biały 150021 PP 250x159x45 700/400 1x246

9 161151 Pojemnik do dań na wynos 3 Czarny 150022 PP/MIN 250x159x48 550/350/200 1x246

10 155056 Pojemnik do dań na wynos 3 Biały 150022 PP 250x159x48 550/350/200 1x246

11 154755 Pojemnik do dań na wynos 5 Czarny 155621 PP 250x159x46 85/115/180/270/290 1x240

12 161164 Mały Pojemnik do dań na wynos 1 Czarny 161171 PP/MIN 215x148x41 900 1x336

13 161165 Mały Pojemnik do dań na wynos 2 Czarny 161172 PP/MIN 215x148x47 500/400 1x332

TACKI TAKE-AWAY PP Z DODATKIEM MINERAŁÓW

Materiał: PP -20°C do +120°C
PP/MIN: -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +70°C (4h), +40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

*Nr Dostępna też kaseta 1–6 DF15 / DF25, 165911 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 7–8 DF15/ DF25, 173051 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 9–10 DF15/ DF25, 173050 (2-dziel.)
Dostępna też kaseta 12 DF15 / DF25, 165913 (2-dziel.)

Nr Kod Opis Kolor Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW 

L. opak/
szt.

1 155620 Przykrywka do Pojemnik do dań na wynoss Przezroczysta 256x163x12 1x246

POKRYWKA NA POJEMNIKI DO DAŃ NA WYNOS

Materiał: APET -40°C do +70°C
Temp (Czas): +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)
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Nr. Kod Opis Kolor Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 175050 Pokrywka do pojemników HMR Przezroczysta 221x154x14 1x312

Materiał: APET -40°C do +70°C
Temp (Czas): +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)

Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF10/20* Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 171000 Pojemnik HMR 1 Czarny 140156 215x148x40 840 1x328

2 171001 Pojemnik HMR 1 Biały 140156 215x148x40 840 1x328

3 171002 Pojemnik HMR 1 Czarny 140156 215x148x50 1035 1x312

4 171003 Pojemnik HMR 1 Biały 140156 215x148x50 1035 1x312

5 171004 Pojemnik HMR 1 Czarny 140156 215x148x70 1395 1x232

6 171005 Pojemnik HMR 2 Czarny 140155 215x148x50 540/400 1x312

7 171006 Pojemnik HMR 2 Biały 140155 215x148x50 540/400 1x312

*Dostępna też kaseta nr 1-8 DF15 / DF25, 152415 (2-dziel.)

Materiał: PP -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +100°C (2h), +70°C (2h),
+40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

POJEMNIKI PP HMR

POKRYWKA APET DO POJEMNIKÓW HMR
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Nr. Kod Opis Kolor Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 171200 Przykrywka do Pojemnik Caterlines Przezroczysta 232x183x16 1x372

POJEMNIKI CATERLINE PP

Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta 
DF10/20*

Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 162146 Pojemnik Caterline 1 Czarny 140162 227x178x32 920 1x216

2 159179 Pojemnik Caterline 1 Biały 140162 227x178x32 920 1x216

3 162150 Pojemnik Caterline 1 Czarny 140162 227x178x40 1115 1x216

4 162153 Pojemnik Caterline 1 Biały 140162 227x178x40 1115 1x216

5 160063 Pojemnik Caterline 1 Czarny 140162 227x178x50 1345 1x216

6 162343 Pojemnik Caterline 1 Biały 140162 227x178x50 1345 1x216

7 162147 Pojemnik Caterline 2 Czarny 159176 227x178x32 440/370 1x216

8 159180 Pojemnik Caterline 2 Biały 159176 227x178x32 440/370 1x216

9 162151 Pojemnik Caterline 2 Czarny 159176 227x178x40 550/480 1x216

10 162154 Pojemnik Caterline 2 Biały 159176 227x178x40 550/480 1x216

11 160064 Pojemnik Caterline 2 Czarny 159176 227x178x50 645/540 1x216

12 162344 Pojemnik Caterline 2 Biały 159176 227x178x50 645/540 1x216

13 162303 Pojemnik Caterline 3 Czarny 159177 227x178x32 350/225/170 1x216

14 159178 Pojemnik Caterline 3 Biały 159177 227x178x32 350/225/170 1x216

15 162152 Pojemnik Caterline 3 Czarny 159177 227x178x40 445/280/205 1x216

16 162155 Pojemnik Caterline 3 Biały 159177 227x178x40 445/280/205 1x216

17 160065 Pojemnik Caterline 3 Czarny 159177 227x178x50 530/325/235 1x216

18 162345 Pojemnik Caterline 3 Biały 159177 227x178x50 530/325/235 1x216

Materiał: PP -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +100°C (2h), +70°C (4h),  
+40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

*Nr Dostępna też kaseta 1-6 DF15 / DF25, 153432 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 7-12 DF15 / DF25, 163449 (2-dziel.)
Nr Dostępna też kaseta 13-18 DF15 / DF25, 163450 (2-dziel.)

Materiał: APET -40°C do +70°C
Temp (Czas): +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)

POKRYWKA APET DO POJEMNIKÓW CATERLINE
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NEW

PP 1/4 GN POJEMNIK MENUS 

Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF10/20* Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 181900 1/4 GN Pojemnik Menu 1 Czarny 140149 265x162x40 1165 1x225

2 181901 1/4 GN Pojemnik Menu 1 Biały 140149 265x162x40 1165 1x225

3 181902 1/4 GN Pojemnik Menu 2 Czarny 140150 265x162x40 630/490 1x225

4 181903 1/4 GN Pojemnik Menu 2 Biały 140150 265x162x40 630/490 1x225

5 181904 1/4 GN Pojemnik Menu 3 Czarny 140151 265x162x40 490/370/200 1x225

6 181905 1/4 GN Pojemnik Menu 3 Biały 140151 265x162x40 490/370/200 1x225

7 181906 Przykrywka do 1/4 GN Pojemnik Menus - Przezroczysta - 272x173 - 1x225

Materiał: PP -20°C do +120°C.  
Temp (Czas): +120°C <60min, +100°C <30min, +70°C <240min, +40°C <10dni

* Dostępna też kaseta DF15/25, 152407 (2 dziel.)
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MISKI NA ZUPĘ
• Uchwyty chronią przed poparzeniem dłoni

Materiał: PP/MIN -20°C do +120°C
PP: -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +70°C (4h), +40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta 
DF10/20*

Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 112060 Pojemnik na 
bagietki 1 Przezroczysta 140157 260x110x68 1150 5x70

Materiał: APET -40°C do +70°C
Temp (Czas): +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)

dostępna też kaseta DF15/ DF25, 152415 (2-dziel.)

POJEMNIKI APET

21 3 4

1

* Dostępna też kaseta DF15 / DF25 , 168939 (2 dziel.)

Nr. Kod Opis Kolor Materiał Kaseta 
DF10/20*

Rozmiar(mm)
LxWxH

Poj.
(ml)

L. opak/
szt.

1 177907  Miska Czarny PP/MIN 148354 D 153x153x45 350 1x480

2 177908  Miska Czarny PP/MIN 148354 D 153x153x60 500 1x480

3 177909 Miska Czarny PP/MIN 148354 153x153x70 650 1x480

4 177910 Przykrywka do Miska Przezroczysta PP - 159x159x22 - 1x480

120120120120120120120120120120120120120120120120120120120120
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Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF10/20 Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 758512 Pojemnik na przystawki 1 Czarny 140152 (2 dziel.)* 138x114x35 350 1x300

2 758510 Pojemnik na przystawki 1 Biały 140152 (2 dziel.)* 138x114x35 350 1x300

3 758516 Pojemnik na przystawki 1 Przezroczysta 140152 (2 dziel.)* 138x114x35 350 1x300

4 758002 Pojemnik na przystawki 1 Czarny 140152 (2 dziel.)* 138x114x53 470 1x300

5 758000 Pojemnik na przystawki 1 Biały 140152 (2 dziel.)* 138x114x53 470 1x300

6 758006 Pojemnik na przystawki 1 Przezroczysta 140152 (2 dziel.)* 138x114x53 470 1x300

7 758602 Pojemnik na przystawki 1 Czarny 140152 (2 dziel.)* 138x114x70 630 1x276

8 758601 Pojemnik na przystawki 1 Biały 140152 (2 dziel.)* 138x114x70 630 1x276

9 758606 Pojemnik na przystawki 1 Przezroczysta 140152 (2 dziel.)* 138x114x70 630 1x276

10 757502 Pojemnik na przystawki 2 Czarny 140153 (2 dziel.) 138x114x53 220/140 1x480

11 757501 Pojemnik na przystawki 2 Biały 140153 (2 dziel.) 138x114x53 220/140 1x480

12 757506 Pojemnik na przystawki 2 Przezroczysta 140153 (2 dziel.) 138x114x53 220/140 1x480

13 182376 Przykrywka do side dish 
tray Przezroczysta - 140x122 - 1x900

Materiał: PP -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +70°C (4h), +40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

TACKI DO PRZYSTAWEK

* dostępna też kaseta DF15/ DF25, 152411 (4-dziel.)
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*Nr Dost. też kaseta 1 DF10/20, 171940
Nr Dost. też kaseta 2 DF10, 171940
Nr Dost. też kaseta 3–5 DF10/20, 147609
Nr Dost. też kaseta 6–10 DF10, 147609
Nr Dost. też kaseta 11–15 DF10/20, 140149

Nr. Kod Opis Kolor Kaseta DF15/25* Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/szt.

1 171807 Pojemnik 1/6 GN Czarny 171941 (2 dziel.) 176x162x60 1000 1x318

2 171808 Pojemnik 1/6 GN Czarny 171941 (2 dziel.) 176x162x100 1600 1x300

3 152345 Pojemnik 1/4 GN Czarny DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x60 1650 1x200

4 152344 Pojemnik 1/4 GN Biały DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x60 1650 1x200

5 170870 Pojemnik 1/4 GN Przezroczysta DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x60 1650 1x200

6 115580 Pojemnik 1/4 GN Czarny DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x80 2000 1x200

7 115680 Pojemnik 1/4 GN Biały DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x80 2000 1x200

8 170869 Pojemnik 1/4 GN Przezroczysta DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x80 2000 1x200

9 117100 Pojemnik 1/4 GN Czarny DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x100 2600 1x192

10 118100 Pojemnik 1/4 GN Biały DF15 168940 / DF25 147611 (2 dziel.) 265x161x100 2600 1x192

11 740102 Pojemnik 1/4 GN Czarny 152407 (2 dziel.) 265x162x50 1500 1x200

12 740100 Pojemnik 1/4 GN Biały 152407 (2 dziel.) 265x162x50 1500 1x200

13 740202 Pojemnik 1/4 GN Czarny 152407 (2 dziel.) 265x162x70 2000 1x150

14 740200 Pojemnik 1/4 GN Biały 152407 (2 dziel.) 265x162x70 2000 1x150

15 150260 Pojemnik 1/4 GN Przezroczysta 152407 (2 dziel.) 265x162x70 2000 1x150

Materiał: PP -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +100°C (2h), +70°C (2h),   
+40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

POJEMNIKI PP 1/6 I 1/4 GN

76 10

1211 1513 14

8

431 52

9
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POJEMNIKI PP 1/1, 1/2 I 1/3 GN

Nr. Kod Opis Komory Kolor Kaseta DF15/25 Materiał Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 166879 Pojemnik 1/3 GN 1 Czarny 150023 PP 325x176x65 2500 1x144

2 142529 Pojemnik 1/3 GN 1 Biały 150023 PP 325x176x65 2500 1x144

3 133726 Pojemnik 1/2 GN 1 Czarny 141550 PP 325x265x40 2700 1x100

4 114040 Pojemnik 1/2 GN 1 Biały 141550 PP 325x265x40 2700 1x100

5 168629 Pojemnik 1/2 GN 1 Czarny 141550 PP 325x265x50 3400 1x100

6 114050 Pojemnik 1/2 GN 1 Biały 141550 PP 325x265x50 3400 1x100

7 161152 Pojemnik 1/2 GN 1 Czarny 141550 PP/MIN 325x265x60 4000 1x100

8 114060 Pojemnik 1/2 GN 1 Biały 141550 PP 325x265x60 4000 1x100

9 115543 Pojemnik 1/2 GN 1 Czarny 141550 PP 325x265x80 5000 1x96

10 114080 Pojemnik 1/2 GN 1 Biały 141550 PP 325x265x80 5000 1x96

11 143309 Pojemnik 1/2 GN 1 Niebieski 141550 PP 325x265x80 5000 1x96

12 115544 Pojemnik 1/2 GN 1 Czarny 141550 PP 325x265x100 6300 1x92

13 114100 Pojemnik 1/2 GN 1 Biały 141550 PP 325x265x100 6300 1x92

14 171654 Pojemnik 1/2 GN 2 Czarny 141550 PP 325x265x50 2x1600 1x100

15 166027 Pojemnik 1/1 GN 1 Czarny Nrt sealable PP 530x325x60 8175 1x48

Materiał: PP -20°C do +120°C
PP/MIN -20°C do +120°C
Temp (Czas): +120°C (1h), +70°C (2h), +40°C (10dni), -20°C (bez ograniczeń)

87

1 2 43
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Nr. Kod Opis Kolor Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 160801 Pokrywka do pojemników 1/2 GN Przezroczysta 325x266 1x60

2 166026 Pokrywka do pojemnika 1/1 GN Przezroczysta 530x325 1x32

Materiał: APET -40°C do +70°C
Temp (Czas): +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)

POKRYWKI APET DO POJEMNIKÓW 1/1 I 1/2 GN

WKŁADKA DUNIFORM®
• Do przechowywania startych produktów
• Nie odkształca się po podgrzaniu ani podczas transportu
• Idealnie pasuje do pojemników Duniform® PP 115543 i 114080
• Stylowy wygląd

Materiał: CRD/PET -40ºC do +220°C
Czas: +220°C (1h), +70°C (2h), -40°C (bez ograniczeń)

1

2

1

Nr Kod Opis Komory. Kolor Dopasowany do Materiał Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW Vol (l) Pack

1 172380 Wkładka Duniform® 1 Biały Pojemnik 1/2 GN wysokość 
80mm CRD/PET 290x245x73 2,5-3 l 1x100

2 177559 Wkładka Duniform® 1 Biały Pojemnik 1/2 GN wysokość 
60mm CRD/PET 285x240x58 2,0-2,5 l 1x100

124124124124124124124124124124124124124124124124124124124124



SINCE 1977

D
U

N
IF

O
R

M
®

T
R

A
Y

SNr. Kod Opis Kolor Kaseta DF15/25 Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

Poj. (ml) L. opak/
szt.

1 171806 Pojemnik 1/3 GN Czarny 150023 325x176x60 2400 1x174

2 176605 Pojemnik 1/3 GN Biały 150023 325x176x60 2400 1x174

3 115511 Pojemnik 1/2 GN Czarny 141550 325x265x50 3350 1x90

4 159586 Pojemnik 1/2 GN Biały 141550 325x265x50 3350 1x120

5 176602 Pojemnik 1/2 GN Biały 141550 325x265x60 3900 1x128

6 131280 Pojemnik 1/2 GN Czarny 141550 325x265x79 5100 1x80

7 103726 Pojemnik 1/2 GN Biały 141550 325x265x79 5100 1x80

Materiał: CPET -40°C do +220°C
Temp (Czas): +220°C (2h), +70°C (2h), +40°C (10dni), -40°C (bez ograniczeń)

POJEMNIKI CPET 1/3 I 1/2 GN

3 4

65 7

21
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FOLIE JAKO NARZĘDZIE PROMOCYJNE
Chcesz, aby dania zawsze wyglądały apetycznie, klienci częściej dokonywali zakupu pod 
wpływem impulsu, a opakowania były idealnie szczelne? Wybierz folie Duniform®! Masz do 
wyboru folie PP, PET i uniwersalne – wszystkie one są przezroczyste, możesz również wybrać folię 
zapobiegającą kondensacji wilgoci. A co najlepsze, możemy je dla Ciebie spersonalizować, tak aby 
stały się skutecznym narzędziem promocyjnym.

„W zglobalizowanym świecie rośnie zapotrzebowanie na indywidualność. 
Dzięki spersonalizowanym foliom możesz w łatwy i ekonomiczny sposób 
odpowiedzieć na tę potrzebę oraz zbudować pozycję swojej marki. Nasz 

zespół ekspertów pomoże Ci wybrać optymalne rozwiązanie”.

APETYCZNE 

PREZENTOWANIE 

ŻYWNOŚCI

SPERSONALIZOWANE FOLIE

SZCZELNE ZAMKNIĘCIE,  

KTÓRE ŁATWO OTWORZYĆ
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Nr. Kod Temp.
gotowania
maks. °C

Temp.
podgrzewania

DF 
10

DF 
20

DF 
15/
25

DF 
22

DF 
32

DF 
36

DF 
44

DF 
46

Grubość
µm

Rozmiar
mm x m

Rolka
Ø mm

L.
opak/

szt.

1 147974 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 154x250 174 1

2 147975 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 172x250 174 1

3 147910 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 185x250 174 1

4 108078 100 (30min) 150 – 180°C - - * - - - 50 230x500 227 1

5 107074 100 (30min) 150 – 180°C - - * - - - - 50 272x500 227 1

6 106576 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 315x500 227 1

7 107075 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 340x500 227 1

8 107073 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 380x500 227 1

9 191010 100 (30min) 150 – 180°C - - - - 50 390x500 227 1

10 151548 100 (30min) 150 – 180°C - - - - - - 50 415x500 227 1

11 182539 100 (30min) 150 – 180°C - - - - - - 50 430x250 174 1

Nr. Kod Temp.
gotowania
maks. °C

Temp.
podgrzewania

DF 
10

DF 
20

DF 
15/
25

DF 
22

DF 
32

DF 
36

DF 
44

DF 
46

Grubość
µm

Rozmiar
mm x m

Rolka
Ø mm

L.
opak/

szt.

1 162792 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - - 40 115x400 175 1

2 162793 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - - 40 154x400 175 1

3 162800 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - - 40 185x400 175 1

4 162801 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - 40 240x400 175 1

5 162802 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - - 40 272x400 175 1

6 162804 210 (30min) 160 – 250°C - - - - 40 340x400 175 1

7 162805 210 (30min) 160 – 250°C - - - - 40 380x400 175 1

8 162806 210 (30min) 160 – 250°C - - - - 40 390x400 175 1

9 162807 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - 40 410x400 175 1

10 162808 210 (30min) 160 – 250°C - - - - - - 40 446x400 175 1

Nr. Kod Temp.
gotowania
maks. °C

Temp.
podgrzewania

DF 
10

DF 
20

DF 
15/
25

DF 
22

DF 
32 

DF 
36

DF 
44

DF 
46

Grubość
µm

Rozmiar
mm x m

Rolka
Ø mm

L.
opak/

szt.

1 159847 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - 42 154x400 177 1

2 174553 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - 42 172x400 177 1

3 159848 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - 42 185x400 177 1

4 159849 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - - 42 230x400 177 1

5 159850 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - - 42 272x400 177 1

6 159851 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - 42 340x400 177 1

7 159843 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - 42 380x400 177 1

8 159844 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - 42 390x400 177 1

9 159845 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - 42 415x400 177 1

10 159846 180 (30min) 140 – 210°C - - - - - - 42 445x400 177 1

* tylko rolka z nakłuwaczem

FOLIA DO ZAMYKANIA POJEMNIKÓW PP

FOLIA DO ZAMYKANIA POJEMNIKÓW PET

UNIWERSALNA FOLIA DO ZAMYKANIA POJEMNIKÓW PP-PET

127127127127127127127127127127



DF20

DF25

DF10

DF5

DF15

DF22/DF22F

G
REATER D

EM
A

N
D

S

M
A

N
U

A
L 

M
A

C
H

IN
ES

MASZYNY DOSTOSOWANE DO 
RÓŻNYCH POTRZEB
Zespół ekspertów pomoże Ci wybrać maszynę Duniform®, która będzie najlepsza 
dla Twojej firmy. Nasze maszyny spełniają potrzeby różnych odbiorców – od małych 
delikatesów po firmy produkujące dania HMR na skalę przemysłową – ale wszystkie one 
maksymalnie upraszczają pracę. Niezależnie od tego, jaki model wybierzesz, wymiana kaset 
zajmie tylko chwilę.

Podaj szczelnie zamknięte kubki 
ecoecho® rPETz szybkością i stylem.

DO KUBKÓW

NOWY
MASZYNA DO  

ZGRZEWANIA KUBKÓW
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Podnieś i opuść pokrywę, aby 
szczelnie zamknąć napełnioną tackę.

Umieść napełnioną tackę w 
kasecie, a maszyna zrobi resztę.

Maszyna napełnia i zamyka tacki, można 
jej używać do zamykania dużej liczby 
opakowań.

RĘCZNA PÓŁAUTOMATYCZNA W PEŁNI AUTOMATYCZNA
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Duni oferuje różne maszyny umożliwiające zamykanie opakowań Duniform®. Niezależnie od tego, jakie
są Twoje oczekiwania lub budżet, z pewnością znajdziesz najlepsze dla siebie rozwiązanie do zamykania
opakowań.

MASZYNY

Informacje ogólne DF5 DF10 DF15 DF20 DF25 DF22 DF22F

Kod produktu 700075 700080 163140 700095 700090 163141 164795

Waga maszyny 22 kg 13 kg 25 kg 20 kg 43 kg 30 kg 30 kg

Waga kasety 0,5 kg 0,5 kg 2,5 kg 0,5 kg 2,5 kg 1,0 kg 1,0 kg

Zasilanie
220 V~, 
AC 50/60 Hz

230 V~,
AC 50 Hz 10 A

230 V~, 
AC 50 Hz 10 A

230 V~, 
AC 50 Hz 10 A

230 V~, 
AC 50 Hz 10 A

230 V~, 
AC 50 Hz 10 A

230 V~,
AC 50 Hz 10 A

Maksymalne
zużycie mocy

0,4 kW 0,7 kW 1,0 kW 0,75 kW 1 kW 0,8 kW 1,0 kW

Długość kabla/
wtyczka

2m/1-fazowa z 
uziemieniem

2,5 m / 1-fazowa z 
uziemieniem

2,5 m / 1-fazowa z 
uziemieniem

2,5 m / 1-fazowa z 
uziemieniem

2 – 3 m / 1-fazowa 
z uziemieniem

2,0 m / 1-fazowa 
z uziemieniem

2,0 m / 1-fazowa 
z uziemieniem

Siła nacisku 930 N 930 N 1003 N 1003 N 1400 N 1400 N

Wydajność 6–10 cykli/min 8 cykli/min 8 cykli/min 10 cykli/min 10 cykli/min 2 – 4 cykli/min 2 – 4 cykli/min

Czas nagrzewania powłączeniu 5–10 min 15 min 20 min 15 min 20 min 10 min 10 min

Wymiary DF5 DF10 DF15 DF20 DF25 DF22 DF22F

Długość 350 mm base
640 mm (z uchwytem)
540 mm (podstawa)

830 mm (z uchwytem)
740 mm (podstawa)

615 mm 760 mm 550 mm 550 mm 

Szerokość 360 mm 240 mm 560 mm 220 mm 355 mm 325 mm 325 mm

Wysokość 610 mm
260 mm (zamknięta)
500 mm (otwarta)

270 mm (zamknięta)
660 mm (otwarta)

220 mm (zamknięta) 
520 mm (otwarta)

350 mm (zamknięta) 
650 mm (otwarta)

450 mm 450 mm

Pojemniki/folie/foliowanie DF5 DF10 DF15 DF20 DF25 DF22 DF22F

Maksymalne wymiary
zamykanego pojemnika
(długość x szerokość x 
głębokość)

Ø 98 mm 265x175x100 mm
(>¼ GN)

325x265x100 mm
(½ GN)

265x175x70 mm
(>¼ GN)

325x265x100 
mm
(½ GN)

230x280x100 
mm
(>¼ GN)

230x280x100 
mm
(>¼ GN)

Maksymalna szerokość folii 130 mm 185 mm 272 mm 185 mm 272 mm 240 mm 240 mm

Temperatura zamykania maks 200°C maks 210°C maks 210°C maks 190°C maks 180°C maks 210°C maks 210°C

Technika zamykania Pół-
automatyczne Ręczne Ręczne Pół-

automatyczne
Pół-
automatyczne

Pół-
automatyczne

Pół-
automatyczne

Opakowanie ze 
zmienioną atmosferą 
(MAP)

- - - - - - -

Komory próżniowe - - - - - - -

Wycinanie kształtów Tak - - - - - Tak

130130130130130130130130130130
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DF32 DF32F DF36 DF44 DF46

160900 159788 191000 160901 163142

ok. 40 kg ok. 40 kg ok. 100 kg ok. 190 kg ok. 550 kg

ok. 1,5 – 2,5 kg ok. 3 – 4 kg ok. 3 – 4 kg ok. 4 – 6 kg ok. 3 – 5 kg

230 V~, 
AC 50/60 Hz

230 V~, 
AC 50/60 Hz

230 V~, 
AC 50/60 Hz

400 V~, 
AC 50/60 Hz

400 V~, 
AC 50/60 Hz

1,8 kW 1,8 kW 2,5 kW 4,3 kW 6,3 kW

2 m / 
1-fazowa z uziemieniem

2 m / 
1-fazowa z uziemieniem

1,5 m / 
1-fazowa z uziemieniem

- / 
3-fazowaz uziemieniem

- / 
3-fazowaz uziemieniem

2000 N 2000 N 2000 N 7000 N -

2 – 4 cykli/min 2 – 4 cykli/min 2 z MAP,
2 – 6 bez MAP

3 z MAP,
2 – 6 bez MAP

2-4 z MAP,
5–8 bez MAP

10 min 10 min 10 min 20 min 10 min

DF32 DF32F DF36 DF44 DF46

550 mm 550 mm 650 mm 970 mm 2580 mm

475 mm 475 mm 530 mm 675 mm 905 mm

450 mm 450 mm 625 mm 1570 mm 1640 mm

DF32 DF32F DF36 DF44 DF46

380x280x100 mm
(>½ GN)

370x275x100 mm
(>½ GN)

360x270x100 mm
(>½ GN) 

430x315x95 mm
(>½ GN)

360x270x100 mm
(>½ GN)

390 mm 390 mm 390 mm 470 mm 446 mm

maks 200°C maks 200°C maks 200°C maks 200°C maks 200°C

Pół- 
automatyczne

Pół- 
automatyczne

Pół- 
automatyczne

Pół- 
automatyczne Automatyczne

- - Tak Tak Tak

- - 1 1 1

- Tak Tak Tak Tak

131131131131131131131131131131



Nie ma większego bogactwa niż zdrowie. Nic dziwnego, że konsumenci tak 
chętnie wybierają pełne wartości odżywczych i higienicznie zapakowane dania 
oraz napoje – smoothie, świeżo wyciśnięte soki, koktajle proteinowe oraz zdrowe 
przekąski biją obecnie rekordy popularności. 

Jednocześnie klienci na całym świecie aktywnie poszukują rozwiązań, które są 
korzystne dla środowiska oraz przyszłości naszej planety. Nasza nowa maszyna 
Duniform® DF5 łączy to, co najlepsze – pozwala zachować najwyższy poziom 
higieny, ograniczyć straty do minimum i pracować z najwyższą wydajnością.

DUNIFORM® DF5  
MASZYNA DO ZAMYKANIA KUBKÓW 

„HIGIENICZNE

ZGRZEWANIE POZWALA

ZACHOWAĆ ŚWIEŻOŚĆ

NAPOJÓW I ZAPOBIEGA

ICH ROZLANIU – TO SAME

KORZYŚCI DLA KLIENTÓW

I TWOJEJ FIRMY!”.

Obejrzyj nasz film na YouTube i zobacz, jak za pomocą maszyny DF5 zamknąć 
hermetycznie kubeczek z pysznym smoothie.

132132132132132132132132132132



SINCE 1977

D
U

N
IF

O
R

M
®

M
A

C
H

IN
ES

• Mała, kompaktowe wymiary
• Szybkie działanie, prosta bsługa

DF5

Informacje ogólne

Kod produktu 700075

Waga maszyny 22 kg

Waga maszyny 0,5 kg

Zasilanie 220 V~, AC 50/60 Hz

Maksymalne zużycie mocy 0,4 kW

Długość kabla/wtyczka 2m/1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku

Wydajność 6–10 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 5–10 min

Folie/foliowanie

Maksymalne średnica kubka do 
zamknięcia

Ø 98 mm

Maksymalna szerokość folii 130 mm

Temperatura zamykania max 200°C

Technika zamykania Półautomatyczna

Folia 188059 / Ø 177 mm

długość
 350 m

m

szerokość 360 mm

wysokość 610 mm

No Kod Opis Materiał Kolor Rozmiar
(mm)

Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 188004 Kubek Cystal rPET Przezroczysta 410 (0,3l) – 16x50

2 188005 Kubek Cystal rPET Przezroczysta 470 (0,4l) – 16x50

3 188006 Kubek Cystal rPET Przezroczysta 590 (0,5l) – 16x50

4 188003 Kubek Cystal,wkładka do 188004 / 188005 rPET Przezroczysta 120 – 16x30

5 188013 Kubek Cystal,wkładka do 188004 / 188005 rPET Przezroczysta 180 – 16x30

6 188011 Pokrywka (z krzyżykiem) do 188004-188006 rPET Przezroczysta – – 20x50

7 177998 Pokrywka (bez krzyżyka) do 188004-188006 rPET Przezroczysta – – 20x50

8 188012 Pokrywka (Kopułka) do 188004-188006 rPET Przezroczysta – – 20x50

9 188016 Słomka do smoothie PP Przezroczysta – 230 mm 20x300

10 188017 Słomka do smoothie PP Czarne – 230 mm 20x300

11 188059 Folia, 42 µ, 400 m – Przezroczysta – 130 mm x 400 m 1x1

KUBKI CRYSTAL ECOECHO®

* Zamiast folii można też używać pokrywek

6 *

7 *

8 * 109 111 3 2 4 5 
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Estetyczne tacki Duniform® są dostępne w różnych formatach ułatwiających pakowanie żywności 
mrożonej, chłodzonej oraz przeznaczonej do podgrzania, a do tego na tyle estetyczne, że można je 
od razu podstawić na stole. Szeroki wybór tacek z komorami GN o różnej wielkości ułatwia kontrolę 
kosztów oraz ilości pakowanego jedzenia, a także gwarantuje zadowolenie klientów. A co najlepsze, 
dzięki optymalnym kształtom tacki można łatwo ustawiać jedne na drugich i transportować.

STANDARDOWE WYMIARY, 
NIEPRZECIĘTNY STYL

1. Umieść tackę z potrawą w 
szufladzie/maszynie.

2. Dwoma rękami nałóż folię na 
tackę.

3.Zamknij pokrywę maszyny, 
aby rozpocząć zgrzewanie.

4. Po zakończeniu zgrzewania 
otwarcie maszyny nastąpi 
automatycznie (z wyjątkiem 
maszyn DF10/15).

IDEALNA WYGODA 

I OPTYMALIZACJA 

KOSZTÓW

134134134134134134134134134134
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Szerokość 240 mm
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Wysokość 500 
mm

Otwarta

Wysokość 260 
mm

Zamknięta

• Mała, kompaktowe wymiary
• Szybkie działanie, prosta obsługa

• Do zamykania pojemników o  
wielkości do 1/2 GN
• Szybkie działanie, prosta obsługa

DF10

DF15

Informacje ogólne  

Kod produktu 700080

Waga maszyny 13 kg

Waga kasety 0,5 kg

Zasilanie 230 V~, AC 50 Hz 10 A

Maksymalne zużycie mocy 0,7 kW 

Długość kabla/wtyczka 2,5 m / 1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 930 N

Wydajność 8 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 15 min

Pojemniki/folie/foliowanie

Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

265 x 175 x 100 mm (>¼ GN)

Maksymalna szerokość folii 185 mm

Temperatura zamykania maks 210°C

Technika zamykania Ręczne

Dodatki

Rolka z nakłuwaczem DF10 155198

Wózek 887120

Informacje ogólne  

Kod produktu 163140

Waga maszyny 25 kg

Waga kasety 2,5 kg

Zasilanie 230 V~, AC 50 Hz 10 A

Maksymalne zużycie mocy 1,0 kW 

Długość kabla/wtyczka 2,5 m /  1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 930 N

Wydajność 8 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 20 min

Pojemniki/folie/foliowanie

Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

325 x 265 x 100 mm (½ GN)

Maksymalna szerokość folii 272 mm

Temperatura zamykania maks 210°C

Technika zamykania Ręczne

Dodatki

Adapter do kaset DF20/10 141549

Rolka z nakłuwaczem DF15 166799

Wózek 887120

Szerokość 560 mm

D
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Wysokość 660 
mm

Otwarta

Wysokość 270 
mm

Zamknięta

135135135135135135135135135135



Szerokość 220 mm 260 mm szerokość z gałką
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Wysokość 520 
mm

Otwarta

Wysokość 220 
mm

Zamknięta

• Półautomatyczna
• Lekka i wytrzymała
• Cyfrowy wyświetlacz

• Do zamykania pojemników o  
  wielkości do 1/2 GN
• Wytrzymała
• Półautomatyczna

DF20

DF25

Informacje ogólne  

Kod produktu 700090

Waga maszyny 43 kg

Waga kasety 2,5 kg

Zasilanie 230 V~, AC 50 Hz 10 A

Maksymalne zużycie mocy 1,0 kW 

Długość kabla/wtyczka 2–3 m /  1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 1003 N

Wydajność 10 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 20 min

Pojemniki/folie/foliowanie

Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

325 x 265 x 100 mm (½ GN)

Maksymalna szerokość folii 272 mm

Temperatura zamykania maks 190°C

Technika zamykania Półautomatyczne

Dodatki

Adapter do kaset DF20/10 141549

Rolka z nakłuwaczem DF25 108824

Wózek 887100

Informacje ogólne  

Kod produktu 700095

Waga maszyny 20 kg

Waga kasety 0,5 kg

Zasilanie 230 V~, AC 50 Hz 10 A

Maksymalne zużycie mocy 0,75 kW 

Długość kabla/wtyczka 2,5 m /  1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 1003 N

Wydajność 10 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 15 min

Pojemniki/folie/foliowanie

Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

265 x 175 x 70 mm (>¼ GN)

Maksymalna szerokość folii 185 mm

Temperatura zamykania maks 190°C

Technika zamykania Półautomatyczne

Dodatki

Stelaż na kasetę DF20 102014

Rolka z nakłuwaczem DF20 102903

Wózek 887120

Szerokość 300 mm340 mm szerokość z gałką
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Wysokość 650 
mm

Otwarta

Wysokość 350 
mm

Zamknięta
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Szerokość 325 mm
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Wysokość 450 
mm

• Mała, kompaktowe wymiary
• Półautomatyczna
• Możliwość wycinania kształtów

• Do zamykania pojemników o rozmiarze  
  większym niż 1/2 GN
• Mała, kompaktowe wymiary
• Możliwość wycinania kształtów

DF22/22F

DF32/32F

Informacje ogólne  

Kod produktu 163141/164795

Waga maszyny 30 kg

Waga kasety 1,0 kg

Zasilanie 230 V~, AC 50 Hz 10 A

Maksymalne zużycie mocy 0,8 kW 

Długość kabla/wtyczka 2,0 m /  1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 1400 N

Wydajność 2–4 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 10 min

Pojemniki/folie/foliowanie

Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

230 x 280 x 100 mm (>¼ GN)

Maksymalna szerokość folii 240 mm

Temperatura zamykania maks 210°C

Technika zamykania Półautomatyczne

Wycinanie kształtów Tak (164795)

Dodatki

Rolka z nakłuwaczem DF22/22F 168744

Wózek 887100

Wózek 161965

Informacje ogólne  

Kod produktu 160900/159788

Waga maszyny ok. 40 kg

Waga kasety 2–3 kg

Zasilanie 1/N/PE 230 V~, AC 50/60 Hz

Maksymalne zużycie mocy 1,8 kW 

Długość kabla/wtyczka 2 m /  1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 2000 N

Wydajność 2–3 cykli/min

Czas nagrzewania po włączeniu 10 min

Pojemniki/folie/foliowanie

Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

380 x 280 x 100 mm (>½ GN)

Maksymalna szerokość folii 390 mm

Temperatura zamykania maks 200°C

Technika zamykania Półautomatyczne

Wycinanie kształtów Tak (159788)

Dodatki

Rolka z nakłuwaczem DF32/32F 164020

Wózek 887120

Wózek 161965

Szerokość 465 
mm Długość 550 mm z uchwytem

Wysokość  
450 mm
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• Niewielka i wytrzymała
• Wycinanie kształtów
• Programowanie cykle
• MAP

• MAP
• Wytrzymała
• Automatyczne nawijanie folii
• Wycinanie kształtów

DF36

Informacje ogólne  

Kod produktu 191000

Waga maszyny ok. 100 kg

Waga kasety 3– 4 kg

Zasilanie 1/N/PE 230 V~, AC – 50/60 Hz

Maksymalne zużycie mocy 2,5 kW

Długość kabla/wtyczka 1,5 m / 1-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku 2000 N

Wydajność 2 z MAP, 2 – 6 bez MAP

Czas nagrzewania po włączeniu 10 min

Pojemniki/folie/foliowanie
Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

360 x 270 x 100 mm (>½ GN)

Maksymalna szerokość folii 390 mm

Temperatura zamykania maks 200°C

Technika zamykania Półautomatyczne

Komory próżniowe 1

Wycinanie kształtów Tak

Dodatki

Rolka z nakłuwaczem DF36 168744

Pompa próżniowa 20 m3/h 166472

Wózek 887100

Wózek 161965

Informacje ogólne  

Kod produktu 160901

Waga maszyny ok. 190 kg

Waga kasety 4–6 kg

Zasilanie 3/N/PE 400 V~, AC – 50/60 Hz

Maksymalne zużycie mocy 4,3 kW

Długość kabla/wtyczka - / 3-fazowa

Siła nacisku 7000 N

Wydajność 3 z MAP, 2 – 6 bez MAP

Czas nagrzewania po włączeniu 20 min

Pojemniki/folie/foliowanie
Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

430 x 315 x 95 mm (>½ GN)

Maksymalna szerokość folii 470 mm

Temperatura zamykania maks 200°C

Technika zamykania Półautomatyczne

Opakowanie ze zmienioną 
atmosferą (MAP) Tak

Komory próżniowe 1

Wycinanie kształtów Tak

Dodatki

Rolka z nakłuwaczem DF44 164020

Sprężarka 152556

Pompa próżniowa, wysoka 
zawartość tlenu 40 m3/h 166473

Pompa próżniowa, wysoka 
zawartość tlenu 60 m3/h 166474

Filtr do żywności DF44 168631

DF44

Szerokość 560 mm
Długość 650 mm

710 mm z uchwytem

Wysokość  
630 mm

Szerokość 685 
mm

Dłu
go

ść
 9

70
 m

m

10
30

 m
m

 z 
uc

hw
yt

em

Wysokość  
1600 mm
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• W pełni automatyczna
• MAP
• Nawijanie folii
• Wycinanie kształtów

Informacje ogólne  

Kod produktu 163142

Waga maszyny ok. 550 kg

Waga kasety 3 – 5 kg

Zasilanie 400 V~ , AC– 50/60 Hz

Maksymalne zużycie mocy 6,3 kW

Długość kabla/wtyczka - / 3-fazowa z uziemieniem

Siła nacisku -

Wydajność 2–4 z MAP,  
5– 8 bez MAP

Czas nagrzewania po włączeniu 10 min

Pojemniki/folie/foliowanie
Maksymalne wymiary pojemnika 
do zamknięcia

360 x 270 x 100 mm (>½ GN)

Maksymalna szerokość folii 446 mm

Temperatura zamykania maks 200°C

Technika zamykania Automatyczne

Opakowanie ze zmienioną 
atmosferą (MAP) Tak

Komory próżniowe 1

Wycinanie kształtów Tak

Dodatki

Rolka z nakłuwaczem DF46 167331

Pompa próżniowa, wysoka 
zawartość tlenu  
40 m3/h

166473

Filtr do żywności DF46 168632

Szyny na pojemniki  
(do dwóch komór) 164723

DF46

Szerokość 905 mm

Długość
 25

80 m
m

Wysokość  
1640 mm
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Nr. Kod Opis Kom. Korzyści Klamry Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 163086 Torba termiczna 1 Pojemnik 2 ¼ GN Tak 290x200x100 5x1

2 163085 Torba termiczna 1 Pojemnik ekonomiczny 5 ¼ GN Nie 275x200x240 5x1

3 163087 Torba termiczna 1 Pojemnik 5 ¼ GN Tak 275x200x240 5x1

4 163088 Torba termiczna 1 Średnia Nie 310x240x260 5x1

5 163089 Torba termiczna 1 Duża Nie 420x200x260 5x1

TORBY TERMICZNE
• Utrzymują temperaturę jedzenia
• Można je załadować z boku lub od góry
• Można je połączyć u góry klamrami

URZĄDZENIA DO KONTROLI TEMPERATURY
• Umożliwiają lepszą kontrolę temperatury
• Pasują do pokrywek toreb termicznych

Nr Kod Opis Kolor Materiał Rozmiar (mm)  
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 149403 Talerz chłodzący ¼ GN Biały Aluminium 164x265x15 5x1

2 153490 Talerz do podgrzewania ¼ GN czerwony Aluminium 164x265x15 5x1

3 157530 Mały talerz do podgrzewania czerwony Aluminium 155x155x15 5x1

4 160542 Podstawka na talerz do 
podgrzewania - Aluminium 180x145x52 1x1

1 2 3 4

21 3 4 5

140140140140140140140140140140
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PUDEŁKA TERMICZNE
• Utrzymują temperaturę jedzenia
• Można myć, aby łatwiej zachować czystość

Nr. Kod Kom. Opis Materiał Korzyści Rozmiar (mm)
DŁxSZxW

L. opak/
szt.

1 161169 1 Pudełko termiczne EPP  GN 660x400x300 1x1

2 161170 1 Pudełko termiczne EPP ½ GN 450x330x300 1x1

3 113500 3 Pudełko termiczne EPP Jedna porcja 400x325x110 6x1

4 751500 3 Pudełko termiczne EPP Jedna porcja 455x320x105 5x1

5 164669 1 Pudełko termiczne EPP Jedna porcja 325x255x327 1x1

6 176752 1 Pudełko termiczne EPS  GN 720x403x340 1x1

7 176848 2 Pudełko termiczne EPS 2x163087 507x408x295 1x1

Nr. Kod Opis Rozmiar (mm) 
DŁxSZxW

L. opak/szt.

1 887100 Wózek z podstawką 900x650x670 1x1

2 161965 Wózek 600x600x800 1x1

3 887120 Wózek z podstawką 600x400x800 1x1

WÓZKI

21 3

6

31 2

4 5
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PRZEWODNIK PO MATERIAŁACH
Różne materiały pasują do różnych potrzeb. Dzięki temu przewodnikowi dokonasz
właściwego wyboru, który spełni potrzeby Twojej firmy.

* Sprawdź w katalogu dokładne zalecenia dotyczące czasu i temperatury

SYMBOL NAZWA ECOECHO® TEMPERATURA* OPIS MATERIAŁU PRZETWARZANIE/UTYLIZACJA

APET - -40°C do +70°C
Plastik pierwotny, amorficzny

poli(tereftalan etylenu)
Przetwarzać tak jak plastik

CPET - -40°C do +220°C
Plastik pierwotny, krystaliczny

poli(tereftalan etylenu)
Przetwarzać tak jak plastik

rPET -40°C do +70°C
Do 80% przetworzonego PET,

min. 20% plastiku pierwotnego
Przetwarzać tak jak plastik

PLA -4°C do +40°C
Bioplastik ze skrobi roślinnej,

poliaktyd
Kompostować zgodnie ze standardem

EN13432 albo przetwarzać tak jak plastik

CPLA -4°C do +100°C
Bioplastik ze skrobi roślinnej,

poliaktyd krystaliczny

Kompostować zgodnie ze standardem
EN13432 (sztućce ASTM D6400 i ASTM
D6868) albo przetwarzać tak jak plastik

PBS - -4°C do +40°C
Plastik pierwotny,

poli bursztynian butylenu
Kompostować zgodnie ze standardem

EN13432 albo przetwarzać tak jak plastik

PE - -4°C do +100°C Plastik pierwotny, polietylen Przetwarzać tak jak plastik

PP - -20°C do +120°C Plastik pierwotny, polipropylen Przetwarzać tak jak plastik

Bioplastik -20°C do +120°C
Bioplastik z trzciny cukrowej

i naturalne woski
Przetwarzać tak jak plastik

PS/EPS - -4°C do +100°C
Plastik pierwotny, polistyren/

rozszerzony polistyren
Przetwarzać tak jak plastik

Mineral  
plastic

-20°C do +120°C
Plastik pierwotny, polipropylen

z kredą lub talkiem
Przetwarzać tak jak plastik

Bagasse -4°C do +100°C
Produkt uboczny uzyskiwany

podczas produkcji cukru
Kompostować EN13432

albo przetwarzać tak jak karton/papier

ALU - -40°C do +250°C Aluminium Przetwarzać tak jak metal

PAP 
(Paper)

- -20°C do +100°C Papier z włókien drzewnych Przetwarzać tak jak papier/karton

Tektura - -20°C do +100°C Tektura z włókien drzewnych Przetwarzać tak jak papier/karton

Papier z 
włókien trawy

0°C do +90°C
Miks włókien trawy i włókien 

drzewnych
Przetwarzać jak opakowania papierowe
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OBJAŚNIENIE SYMBOLI

Zaprojektowane pod kątem 
optymalnej ustawności.

Do stosowania w piekarniku.

Do stosowania w kuchenkach 
mikrofalowych.

Dostosowane do personalizacji 
poprzez umieszczenie logo, 
grafiki lub informacji.

Całkowicie szczelne. 
Do hermetycznego zamy- 
kania za pomocą maszyny 
Duniform®.

Wieczko lub folia nie pokrywa 
się parą.

Doskonała izolacja.

Wykonane z drewna z certyfikatem 
FSC®, lub z odpadów pokonsumpcyj-
nych.

Pokrywa na zawiasach łatwa 
do oderwania.

Innowacyjne i ekologiczne wzornictwo oparte na materiałach 
biodegradowalnych lub pochodzących z recyklingu.

CYKL ŻYCIA PRODUKTU DUNI
Życie produktu zaczyna się od wyboru materiału.
Preferujemy odnawialne, czyste surowce z drzew i  
roślin odpowiedzialnie uprawianych i pozyskiwanych. 
Odpady, takie jak włókna trzciny cukrowej
czy plastik z recyklingu, również stanowią świetną
metodą wydłużenia cyklu życia i oszczędzania
zasobów.
Produkty Duni warto wybierać i używać ich ze
względu na świadomość udogodnień. Wkładamy
wiele wysiłku w zapewnienie dobrych warunków
pracy i ograniczenie negatywnego wpływu na śro-
dowisko – zarówno w naszych zakładach, jak i w
placówkach naszych dostawców.
Produkty Duni, których cykl życia dobiegł końca,
powinny być poddane recyklingowi, kompos- 
towaniu lub paleniu w celu wytworzenia energii.
Wyrzucanie do śmieci to żadna alternatywa, a
wysypisk śmieci powinno się w miarę  
możliwości unikać. Staramy się umożliwić  
odpowiednie postępowanie z odpadami  
powstałymi z naszych produktów.

ZNAJDŹ & 
WYKO- 
RZYSTAJ

SORTUJ & 
ZWRACAJ

WYMYŚL 
& ZRÓB

WYBIERZ & 
UŻYJ

Więcej informacji o programie Our Blue Mission 
można znaleźć na stronie poświęconej społecznej 
odpowiedzialności biznesu na Duni.com.



WIĘCEJ POMYSŁÓW I INFORMACJI ZNAJDZIESZ
NA STRONIE DUNI.COM

Duni Sales Poland Sp.
z o.o.
ul. Syrenia 4
61-017 Poznan
tel. +48 61 873 50 01
fax +48 61 873 50 02




